
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 540 Marți, 3 august 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

664. — Hotărâre privind aprobarea Planului de acțiune pe

anul 2010 pentru implementarea Strategiei naționale

privind imigrația pentru perioada 2007—2010, 

aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 1.122/2007 2–15

ACTE ALE AUTORITĂȚII ELECTORALE

PERMANENTE

10. — Lista partidelor politice, alianțelor politice, alianțelor

electorale, organizațiilor cetățenilor români aparținând

minorităților naționale și a candidaților independenți

participanți la alegerile parțiale din 18 iulie 2010 care

au depus raportul detaliat al veniturilor și cheltuielilor

electorale, conform art. 38 alin. (2) din Legea

nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor

politice și a campaniilor electorale, republicată, pentru

alegerile locale parțiale desfășurate conform Hotărârii

Guvernului nr. 538/2010 privind stabilirea datei

alegerilor locale parțiale pentru alegerea unui consiliu 

local și a unui primar .................................................. 16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea Planului de acțiune pe anul 2010 

pentru implementarea Strategiei naționale 

privind imigrația pentru perioada 2007—2010, 

aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 1.122/2007

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă Planul de acțiune pe anul 2010 pentru implementarea

Strategiei naționale privind imigrația pentru perioada 2007—2010, aprobată prin

Hotărârea Guvernului nr. 1.122/2007, denumit în continuare Plan de acțiune,

prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Fondurile necesare îndeplinirii obiectivelor prevăzute în Planul

de acțiune se stabilesc de către fiecare instituție publică cu atribuții în

realizarea obiectivelor, în raport cu prioritățile, resursele disponibile și etapele

de realizare a acestora, cu încadrarea în bugetul aprobat pe anul 2010.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

p. Ministrul administrației și internelor,

Mihai Capră,

secretar de stat

Ministrul muncii, familiei 

și protecției sociale,

Mihai Constantin Șeitan

Ministrul sănătății,

Cseke Attila

Ministrul educației, cercetării, tineretului 

și sportului,

Daniel Petru Funeriu

Ministrul economiei, comerțului și mediului

de afaceri,

Adriean Videanu

Șeful Departamentului pentru Afaceri

Europene,

Bogdan Mănoiu

Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

București, 14 iulie 2010.

Nr. 664.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

2



A
N

E
X

Ă

P
L

A
N

 
D

E
 
A

C
Ț

I
U

N
E

 
P

E
 
A

N
U

L
 
2
0
1
0

p
e
n

t
r
u

 
i
m

p
l
e

m
e
n

t
a
r
e
a
 
S

t
r
a
t
e
g

i
e
i
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
p

r
i
v
i
n

d
 
i
m

i
g

r
a
ț
i
a
 
p

e
n

t
r
u

 
p

e
r
i
o

a
d

a
 
2
0
0
7
—

2
0
1
0
,
 

a
p

r
o

b
a
t
ă
 
p

r
i
n

 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
1
.
1
2
2
/
2
0

0
7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

3

O
b

i
e

c
t
i
v
e

l
e

 
s
t
a

b
i
l
i
t
e

 

p
r
i
n

 
S

t
r
a

t
e

g
i
a

n
a

ț
i
o

n
a

l
ă

 

p
r
i
v
i
n

d
 
i
m

i
g

r
a

ț
i
a

 

p
e

n
t
r
u

 
p

e
r
i
o

a
d

a

2
0

0
7

—
2

0
1

0

A
c
ț
i
u

n
i
 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
e

R
e

z
u

l
t
a

t
e

T
e

r
m

e
n

I
n

s
t
i
t
u

ț
i
i

r
e

s
p

o
n

s
a

b
i
l
e

S
u

r
s
e

 
d

e
 
f
i
n

a
n

ț
a

r
e

M
o

n
i
t
o

r
i
z
a

r
e

/
E

v
a

l
u

a
r
e

0
1

2
3

4
5

6

1
.
 
I
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a

p
o
l
i
t
i
c
i
i
 
p
r
i
v
i
n
d

i
m

i
g

r
a
ț
i
a

c
o

n
t
r
o
l
a
t
ă

1
.
1
.
 
I
n
f
o
r
m

a
r
e
a
 
c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r
 
d
i
n
 
s
t
a
t
e
l
e
 
c
u

p
o

t
e
n
ț
i
a
l
 
m

i
g
r
a
t
o
r
 
c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a
 
m

o
d
a
l
i
t
ă
ț
i
l
e

l
e

g
a
l
e
 
d
e
 
a
d
m

i
t
e
r
e
/
ș
e
d
e
r
e
/
a
n
g
a
j
a
r
e
 
î
n

m
u
n
c
ă
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
p
r
i
n
:

—
 
f
u
r
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
i
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
î
n
 
f
o
r
m

u
l
ă

d
i
g
i
t
a
l
ă
 
s
a
u
 
d
i
r
e
c
t
 
p
e
 
s
i
t
e
-
u
r
i
l
e
 
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
l
o
r

r
o
m

â
n
e
ș
t
i
 
a
b
i
l
i
t
a
t
e
 
(
M

M
F

P
S

,
 
M

A
E

,
 
M

A
I
 
—

O
R

I
)
,
 
p
r
e
c
u
m

 
ș
i
 
p
r
i
n
 
r
e
a
l
i
z
a
r
e
a
 
u
n

o
r
 
p
l
i
a
n
t
e

i
n

f
o
r
m

a
t
i
v
e
;

—
 
o
r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
ș
i
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
r
e
a
 
d
e

 
c
ă
t
r
e

r
e
p
r
e
z
e
n
t
a
n
ț
i
i
 
m

i
s
i
u
n
i
l
o
r
 
d
i
p
l
o
m

a
t
i
c
e
 
ș
i

o
f
i
c
i
i
l
o
r
 
c
o
n
s
u
l
a
r
e
 
r
o
m

â
n
e
 
d
i
n
 
s
t
a
t
e
l
e
 
t
e
r
ț
e
 
a

u
n

o
r
 
î
n
t
â
l
n
i
r
i
 
c
u
 
o
f
i
c
i
a
l
i
 
a
i
 
ț
ă
r
i
l
o
r
 
d
e

r
e
ș
e
d
i
n
ț
ă
,
 
o
c
a
z
i
e
 
c
u
 
c
a
r
e
 
s
ă
 
f
i
e
 
p
r
e
z
e
n
t
a
t
e

p
r
e
v
e
d
e
r
i
l
e
 
l
e
g
a
l
e
 
p
r
i
v
i
n
d
 
r
e
g
i
m

u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

î
n

 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
p
r
e
c
u
m

 
ș
i
 
p
o
l
i
t
i
c
a
 
s
t
a
t
u
l
u
i
 
î
n

d
o

m
e
n
i
u
l
 
m

i
g
r
a
ț
i
e
i
,
 
o
p
o
r
t
u
n
i
t
ă
ț
i
l
e
 
p
e
 
p
i
a
ț
a

f
o

r
ț
e
i
 
d
e
 
m

u
n
c
ă
 
e
t
c
.

C
r
e
ș
t
e
r
e
a
 
n
i
v
e
l
u
l
u
i
 
d
e

i
n
f
o
r
m

a
r
e
 
a
 
p
o
t
e
n
ț
i
a
l
i
l
o
r

i
m

i
g
r
a
n
ț
i
 
c
ă
t
r
e
 
R

o
m

â
n
i
a

ș
i
,
 
i
m

p
l
i
c
i
t
,
 
c
r
e
ș
t
e
r
e
a

g
r
a
d
u
l
u
i
 
d
e
 
r
e
s
p
e
c
t
a
r
e
 
a

l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
r
o
m

â
n
e
 
d
e

c
ă
t
r
e
 
a
c
e
ș
t
i
a

C
u
n
o
a
ș
t
e
r
e
a
 
d
e
 
c
ă
t
r
e

a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
e
 
d
i
n
 
s
t
a
t
e
l
e

t
e
r
ț
e
 
a
 
p
o
l
i
t
i
c
i
i
 
R

o
m

â
n
i
e
i

î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l
 
i
m

i
g
r
a
ț
i
e
i
.

a
p
r
i
l
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

E
 

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
M

F
P

S

F
o

n
d

u
r
i
 
d

i
s
p

o
n

i
b

i
l
e

d
i
n

 
b

u
g

e
t
u

l
 
M

A
E

,

M
M

F
P

S
 
ș
i
 
M

A
I
,
 
c
u

î
n

c
a

d
r
a

r
e

a
 
î
n

 
b

u
g

e
t
u

l

a
p

r
o

b
a

t
 
p

e
 
a

n
u

l
 
2

0
1

0

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
i
n

s
t
i
t
u

ț
i
i
l
e

r
e

s
p

o
n

s
a

b
i
l
e

 
î
n

 
c
a

d
r
u

l
 
c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

X
X

V
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
s
e

p
t
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
2
.
 
E

l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
ș
i
 
p
r
o
m

o
v
a
r
e
a
 
p
r
o

i
e
c
t
u
l
u
i
 
d
e

a
c
t
 
n
o
r
m

a
t
i
v
 
p
r
i
v
i
n
d
 
n
u
m

ă
r
u
l
 
d
e
 
a
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
i

d
e

 
m

u
n
c
ă
 
c
e
 
p
o
t
 
f
i
 
e
l
i
b
e
r
a
t
e
 
s
t
r
ă
i
n

i
l
o
r
 
î
n
 
a
n
u
l

2
0

1
1
,
 
p
e
 
b
a
z
a
 
e
v
a
l
u
ă
r
i
l
o
r
 
r
e
a
l
i
z
a
t
e

S
t
a
b
i
l
i
r
e
a
 
u
n
e
i
 
c
o
t
e

a
n
u
a
l
e
 
d
e
 
a
d
m

i
t
e
r
e
 
î
n

s
c
o
p
 
d
e
 
m

u
n
c
ă
 
p
e
n
t
r
u

c
e
t
ă
ț
e
n
i
i
 
s
t
r
ă
i
n
i

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
M

F
P

S

A
N

O
F

M
 

M
A

I
 
—

 
O

R
I

F
o

r
m

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
p

r
o

i
e

c
t
u

l
u

i
 
d

e
 
a

c
t

n
o

r
m

a
t
i
v
 
p

r
o

m
o

v
a

t
 
c
ă

t
r
e

G
u

v
e

r
n

u
l
 
R

o
m

â
n

i
e

i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
M

M
F

P
S

 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

1
.
3
.
 
P

a
r
t
i
c
i
p
a
r
e
a
 
l
a
 
n
e
g
o
c
i
e
r
i
l
e
 
ș
i
 
î
n
c
h
e
i
e
r
e
a

a
c
o
r
d
u
r
i
l
o
r
 
b
i
l
a
t
e
r
a
l
e
 
c
u
 
s
t
a
t
e
 
t
e
r
ț
e
 
î
n

d
o
m

e
n
i
u
l
 
s
c
h
i
m

b
u
l
u
i
 
d
e
 
f
o
r
ț
ă
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

D
e
z
v
o
l
t
a
r
e
a
 
c
o
l
a
b
o
r
ă
r
i
i

î
n
t
r
e
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
 
l
a
 
n
i
v
e
l

i
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l

L
a
 
s
o
l
i
c
i
t
a
r
e

M
M

F
P

S
 

M
A

E

B
u

g
e

t

M
M

F
P

S
/
R

e
s
u

r
s
e

d
i
s
p

o
n

i
b

i
l
e

 
c
u

î
n

c
a

d
r
a

r
e

a
 
î
n

 
b

u
g

e
t
u

l

a
p

r
o

b
a

t
 
p

e
 
a

n
u

l
 
2

0
1

0

U
l
t
e

r
i
o

r
 
p

a
r
t
i
c
i
p

ă
r
i
i
 
l
a

 
a

c
e

s
t
 
g

e
n

d
e

 
a

c
ț
i
u

n
i
,
 
r
e

p
r
e

z
e

n
t
a

n
ț
i
i

M
M

F
P

S
 
v
o

r
 
r
e

a
l
i
z
a

 
s
c
u

r
t
e

p
r
e

z
e

n
t
ă

r
i
 
a

l
e

 
a

c
e

s
t
o

r
a

 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
t
r
i
m

e
s
t
r
i
a

l
e

 
a

l
e

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

4

0
1

2
3

4
5

6

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
4
.
 
D

e
z
v
o
l
t
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
p
a
r
t
e
n
e
r
i
a
t
e

 
d
e

m
o
b
i
l
i
t
a
t
e
 
c
u
 
s
t
a
t
e
 
t
e
r
ț
e
 
(
R

e
p
u
b
l
i
c
a

 
M

o
l
d
o
v
a

ș
i
 
a
l
t
e
 
p
o
s
i
b
i
l
e
 
s
t
a
t
e
 
t
e
r
ț
e
 
i
m

p
l
i
c
a
t
e

)
,
 
c
o
n
f
o
r
m

r
e

c
o
m

a
n
d
ă
r
i
l
o
r
 
U

E
.
 
Î
n
 
a
c
e
s
t
 
s
e
n
s
 
v
o
r
 
f
i

î
n
t
r
e
p
r
i
n
s
e
 
u
r
m

ă
t
o
a
r
e
l
e
 
m

ă
s
u
r
i
:

—
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e
a
,
 
î
m

p
r
e
u
n
ă
 
c
u
 
C

o
m

i
s
i
a

E
u
r
o
p
e
a
n
ă
 
ș
i
 
c
e
i
l
a
l
ț
i
 
a
c
t
o
r
i
,
 
a
 
i
n
t
e
r
e
s
u
l
u
i

s
t
a
t
e
l
o
r
-
ț
i
n
t
ă
 
s
e
l
e
c
t
a
t
e
;

—
 
a
d
r
e
s
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
p
r
o
p
u
n
e
r
i
 
c
o
n
c
r
e
t
e
 
d
e

p
a
r
t
i
c
i
p
a
r
e
 
l
a
 
p
a
r
t
e
n
e
r
i
a
t
e
;

—
 
s
e
m

n
a
r
e
a
 
d
e
 
a
c
o
r
d
u
r
i
 
d
e
 
r
e
a
d
m

i
s
i
e
 
c
u

s
t
a
t
u
l
 
t
e
r
ț
;

—
 
c
r
e
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
c
e
n
t
r
e
 
d
e
 
s
e
l
e
c
ț
i
e

 
a
 
f
o
r
ț
e
i

d
e
 
m

u
n
c
ă
 
î
n
 
s
t
a
t
u
l
 
t
e
r
ț
,
 
c
a
r
e
 
s
ă
 
a
s
i
g
u
r
e

i
n
f
o
r
m

a
r
e
a
 
ș
i
 
s
e
l
e
c
ț
i
a
 
p
r
o
p
r
i
u
-
z
i
s
ă

.

R
e
s
p
e
c
t
a
r
e
a
 
ș
i

p
r
o
m

o
v
a
r
e
a
 
l
a
 
n
i
v
e
l

r
e
g
i
o
n
a
l
 
a
 
p
o
l
i
t
i
c
i
l
o
r

c
o
m

u
n
i
t
a
r
e
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u

C
o
n
f
o
r
m

r
e
c
o
m

a
n
d
ă
r
i
l
o
r

U
E

M
A

E
 

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
M

F
P

S

U
l
t
e

r
i
o

r
 
p

a
r
t
i
c
i
p

ă
r
i
i
 
l
a

 
a

c
e

s
t
 
g

e
n

d
e

 
a

c
ț
i
u

n
i
,
 
r
e

p
r
e

z
e

n
t
a

n
ț
i
i
 
M

A
E

v
o

r
 
r
e

a
l
i
z
a

 
s
c
u

r
t
e

 
p

r
e

z
e

n
t
ă

r
i
 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
t
r
i
m

e
s
t
r
i
a

l
e

 
a

l
e

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
5
.
 
E

l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
a
c
t
 
n
o
r
m

a
t
i
v
 
p
r
i
v
i
n
d

m
i
g
r
a
ț
i
a
 
î
n
 
s
c
o
p
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

S
t
a
b
i
l
i
r
e
a
 
u
n
u
i
 
c
a
d
r
u

l
e
g
i
s
l
a
t
i
v
 
a
d
e
c
v
a
t
 
p
r
i
v
i
n
d

m
i
g
r
a
ț
i
a
 
f
o
r
ț
e
i
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

E
l
a
b
o
r
a
r
e
a

d
o
c
u
m

e
n
t
u
l
u
i
 
f
i
n
a
l
 
ș
i

t
r
a
n
s
m

i
t
e
r
e
a
 
s
p
r
e

a
p
r
o
b
a
r
e
 
P

a
r
l
a
m

e
n
t
u
l
u
i

R
o
m

â
n
i
e
i

m
a
i
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
M

F
P

S

A
N

O
F

M
 

I
M

 
M

A
I
 
—

O
R

I
 
C

N
P

A
S

C
N

A
S

 

M
A

E

B
u

g
e

t

P
r
o

i
e

c
t
 
f
i
n

a
n

ț
a

t
 
d

i
n

F
o

n
d

u
l
 
S

o
c
i
a

l

E
u

r
o

p
e

a
n

,
 
p

r
i
n

P
.
O

.
D

.
C

.
A

/

c
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

O
 
p
r
i
m

ă
 
e
v
a
l
u
a
r
e
 
a
 
a
c
ț
i
u
n
i
l
o
r
 
v
a

f
i
 
p
r
e
z
e
n
t
a
t
ă
 
d
e
 
M

M
F

P
S

 
î
n

c
a
d
r
u
l
 
c
e
l
e
i
 
d
e
-
a
 
X

X
I
V

-
a
 
r
e
u
n
i
u
n
i

a
 
G

r
u
p
u
l
u
i
 
d
e
 
c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
 
(
i
u
n
i
e

2
0
1
0
)
.

E
v
a
l
u
a
r
e
a
 
f
i
n
a
l
ă
 
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
i
 
v
a
 
f
i

i
n
c
l
u
s
ă
 
î
n
 
R

a
p
o
r
t
u
l
 
a
n
u
a
l
 
d
e

a
c
t
i
v
i
t
a
t
e
 
a
 
G

r
u
p
u
l
u
i
 
d
e

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
 
(
i
a
n
u
a
r
i
e
 
2
0
1
1
)
.

1
.
6
.
 
C

o
n
s
t
i
t
u
i
r
e
a
 
ș
i
 
d
e
z
v
o
l
t
a
r
e
a
 
u
n
e
i
 
r
e
ț
e
l
e

d
e
 
l
u
c
r
u
 
i
n
t
e
r
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
o
n
a
l
e
 
p
r
i
v
i
n
d
 
m

i
g
r
a
ț
i
a

f
o
r
ț
e
i
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

C
r
e
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
p
a
r
t
e
n
e
r
i
a
t

d
e
 
d
i
a
l
o
g
 
î
n
 
e
l
a
b
o
r
a
r
e
a

d
e
 
p
o
l
i
t
i
c
i
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l

m
i
g
r
a
ț
i
e
i
 
f
o
r
ț
e
i
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

a
p
r
i
l
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
M

F
P

S

A
N

O
F

M
 
I

M
 
M

A
I
 
—

O
R

I
 
C

N
P

A
S

C
N

A
S

 

M
A

E

B
u

g
e

t
 
P

r
o

i
e

c
t
 
f
i
n

a
n

ț
a

t

d
i
n

 
F

o
n

d
u

l
 
S

o
c
i
a

l

E
u

r
o

p
e

a
n

,
 
p

r
i
n

P
.
O

.
D

.
C

.
A

/

c
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
M

M
F

P
S

 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
t
r
i
m

e
s
t
r
i
a

l
e

 
a

l
e

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
7
.
 
R

e
a
l
i
z
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
s
t
u
d
i
u
 
p
r
i
v
i
n
d
 
m

i
g
r
a
ț
i
a

f
o
r
ț
e
i
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e
a
 
c
e
l
o
r
 
m

a
i

b
u
n
e
 
s
o
l
u
ț
i
i
 
d
e
 
a
t
r
a
g
e
r
e

a
 
f
o
r
ț
e
i
 
d
e
 
m

u
n
c
ă
 
c
u

î
n
a
l
t
ă
 
c
a
l
i
f
i
c
a
r
e
 
ș
i
 
i
m

p
l
i
c
i
t

p
r
o
t
e
c
ț
i
a
 
p
r
o
p
r
i
i
l
o
r

c
e
t
ă
ț
e
n
i
 
î
n
 
c
e
e
a
 
c
e

p
r
i
v
e
ș
t
e
 
i
m

i
g
r
a
ț
i
a
 
î
n

s
c
o
p
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

a
p
r
i
l
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
M

F
P

S
,
 
c
u

s
p
r
i
j
i
n
u

l
 
u

n
e

i

f
i
r
m

e
 
d
e

c
o
n
s
u

l
t
a

n
ț
ă

B
u

g
e

t
 

P
r
o

i
e

c
t
 
f
i
n

a
n

ț
a

t
 
d

i
n

F
o

n
d

u
l
 
S

o
c
i
a

l

E
u

r
o

p
e

a
n

,
 
p

r
i
n

P
.
O

.
D

.
C

.
A

/

c
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
M

M
F

P
S

 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
t
r
i
m

e
s
t
r
i
a

l
e

 
a

l
e

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

5

1
.
8
.
 
E

l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
p
r
o
i
e
c
t
u
l
u
i
 
s
t
r
a
t
e
g

i
e
i
 
p
e

t
e
r
m

e
n
 
m

e
d
i
u
 
ș
i
 
l
u
n
g
 
p
r
i
v
i
n
d
 
m

i
g
r
a
ț
i
a
 
f
o
r
ț
e
i

d
e
 
m

u
n
c
ă

Î
m

b
u
n
ă
t
ă
ț
i
r
e
a
 
c
a
p
a
c
i
t
ă
ț
i
i

i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
l
o
r
 
p
u
b
l
i
c
e

i
m

p
l
i
c
a
t
e
 
î
n
 
g
e
s
t
i
o
n
a
r
e
a

ș
i
 
c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
a
 
i
m

i
g
r
a
ț
i
e
i

î
n
 
s
c
o
p
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
M

F
P

S
,
 
c
u

s
p
r
i
j
i
n

u
l
 
u

n
e

i

f
i
r
m

e
 
d

e

c
o
n
s
u
l
t
a

n
ț
ă

B
u

g
e

t
 

P
r
o

i
e

c
t
 
f
i
n

a
n

ț
a

t
 
d

i
n

F
o

n
d

u
l
 
S

o
c
i
a

l

E
u

r
o

p
e

a
n

,
 
p

r
i
n

P
.
O

.
D

.
C

.
A

/

c
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

P
r
o

i
e

c
t
u

l
 
d

o
c
u

m
e

n
t
u

l
u

i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
M

M
F

P
S

 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i

a
 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
9
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
d
e
z
b
a
t
e
r
i
 
p
u
b
l
i
c
e
 
l
a

n
i
v
e
l
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
 
p
r
i
v
i
n
d
 
m

i
g
r
a
ț
i
a
 
î
n
 
s
c
o
p
 
d
e

m
u
n
c
ă
 
ș
i
 
p
r
o
i
e
c
t
u
l
 
s
t
r
a
t
e
g
i
e
i
 
p
e
 
t
e

r
m

e
n

m
e
d
i
u
 
ș
i
 
l
u
n
g
 
p
r
i
v
i
n
d
 
m

i
g
r
a
ț
i
a
 
f
o
r
ț
e
i
 
d
e

m
u
n
c
ă

I
n
t
e
n
s
i
f
i
c
a
r
e
a
 
c
o
l
a
b
o
r
ă
r
i
i

d
i
n
t
r
e
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
e

n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
c
u
 
a
t
r
i
b
u
ț
i
i
 
î
n

d
o
m

e
n
i
u
 
ș
i
 
a
p
l
i
c
a
r
e
a

u
n
i
t
a
r
ă
 
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i

s
p
e
c
i
f
i
c
e

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
M

F
P

S

A
N

O
F

M
 

I
M

 
M

A
I
 
—

O
R

I
 
C

N
P

A
S

C
N

A
S

 

M
A

E

B
u

g
e

t
 

P
r
o

i
e

c
t
 
f
i
n

a
n

ț
a

t
 
d

i
n

F
o

n
d

u
l
 
S

o
c
i
a

l

E
u

r
o

p
e

a
n

,
 
p

r
i
n

P
.
O

.
D

.
C

.
A

/

c
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

C
o
n
c
l
u
z
i
i
l
e
 
a
c
e
s
t
e
i
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
 
v
o
r
 
f
i

p
r
e
z
e
n
t
a
t
e
 
d
e
 
c
ă
t
r
e
 
M

M
F

P
S

 
î
n

c
a
d
r
u
l
 
c
e
l
e
i
 
d
e
-
a
 
X

X
V

I
-
a
 
r
e
u
n
i
u
n
i

a
 
G

r
u
p
u
l
u
i
 
d
e
 
c
o
o
r
d
o
n
a
r
e

(
d
e
c
e
m

b
r
i
e
 
2
0
1
0
)
.

E
v
a
l
u
a
r
e
a
 
f
i
n
a
l
ă
 
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
i
 
v
a
 
f
i

i
n
c
l
u
s
ă
 
î
n
 
R

a
p
o
r
t
u
l
 
a
n
u
a
l
 
d
e

a
c
t
i
v
i
t
a
t
e
 
a
 
G

r
u
p
u
l
u
i
 
d
e

c
o
o
r
d
o
n
a
r
e
 
(
i
a
n
u
a
r
i
e
 
2
0
1
1
)
.

1
.
1
0
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
ș
i
 
i
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a
 
a
 
4

v
i
z
i
t
e
 
d
e
 
s
t
u
d
i
u
 
î
n
 
S

p
a
n
i
a
,
 
I
t
a
l
i
a
,
 
I
r
l
a
n
d
a
 
ș
i

T
u
r
c
i
a

R
e
a
l
i
z
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
s
c
h
i
m

b

d
e
 
e
x
p
e
r
i
e
n
ț
ă
 
ș
i
 
d
e
 
b
u
n
e

p
r
a
c
t
i
c
i
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
 
c
u

i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
/
o
r
g
a
n
i
z
a
ț
i
i

r
e
l
e
v
a
n
t
e
 
d
i
n
 
a
l
t
e
 
s
t
a
t
e

m
e
m

b
r
e
 
s
a
u
 
s
t
a
t
e
 
t
e
r
ț
e

i
u
l
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
M

F
P

S

A
N

O
F

M
 
I
M

M
A

I
 
—

 
O

R
I

C
N

P
A

S

C
N

A
S

 
M

A
E

B
u

g
e

t
 

P
r
o

i
e

c
t
 
f
i
n

a
n

ț
a

t
 
d

i
n

F
o

n
d

u
l
 
S

o
c
i
a

l

E
u

r
o

p
e

a
n

,
 
p

r
i
n

P
.
O

.
D

.
C

.
A

/

c
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

C
o

n
c
l
u

z
i
i
l
e

 
a

c
e

s
t
e

i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
 
v
o

r
 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
e

 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
M

M
F

P
S

 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
1
1
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
s
e
m

i
n
a
r
i
i
 
t
e
m

a
t
i
c
e

p
r
i
v
i
n
d
 
i
m

i
g
r
a
ț
i
a
.
 
 
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
o
r

d
e

z
b
a
t
e
r
i
 
p
e
 
t
e
m

a
 
i
m

i
g
r
a
ț
i
e
i
 
c
u
 
o
c
a
z
i
a

r
e
u
n
i
u
n
i
i
 
a
n
u
a
l
e
 
a
 
d
i
p
l
o
m

a
ț
i
e
i
 
(
a
m

b
a
s
a
d
o
r
i

ș
i
 
c
o
n
s
u
l
i
)

I
n
t
e
n
s
i
f
i
c
a
r
e
a
 
c
o
l
a
b
o
r
ă
r
i
i

d
i
n
t
r
e
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
e

n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
c
u
 
a
t
r
i
b
u
ț
i
i
 
î
n

d
o
m

e
n
i
u
 
ș
i
 
a
p
l
i
c
a
r
e
a

u
n
i
t
a
r
ă
 
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i

s
p
e
c
i
f
i
c
e

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

E
P

r
o

i
e

c
t
e

l
e

 
p

r
o

g
r
a

m
e

l
o

r

s
e

m
i
n

a
r
i
i
l
o

r
 
t
e

m
a

t
i
c
e

 
v
o

r
 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
e

 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
M

A
E

 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i

a
 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.
 
 
 

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
1
2
.
 
T

r
a
n
s
m

i
t
e
r
e
a
 
c
ă
t
r
e
 
G

u
v
e
r
n
 
a

p
r
o
i
e
c
t
u
l
u
i
 
d
e
 
l
e
g
e
 
p
e
n
t
r
u
 
m

o
d
i
f
i
c
a

r
e
a
 
ș
i

c
o
m

p
l
e
t
a
r
e
a
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
e
i
 
d
e
 
u
r
g
e
n

ț
ă
 
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
0
2
/
2
0
0
5
 
p
r
i
v
i
n
d
 
l
i
b

e
r
a

c
i
r
c
u
l
a
ț
i
e
 
p
e
 
t
e
r
i
t
o
r
i
u
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
 
a
 
c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r

s
t
a
t
e
l
o
r
 
m

e
m

b
r
e
 
a
l
e
 
U

n
i
u
n
i
i
 
E

u
r
o
p

e
n
e
 
ș
i

S
p
a
ț
i
u
l
u
i
 
E

c
o
n
o
m

i
c
 
E

u
r
o
p
e
a
n

A
s
i
g
u
r
a
r
e
a
 
a
l
i
n
i
e
r
i
i
 
t
o
t
a
l
e

a
 
p
r
e
v
e
d
e
r
i
l
o
r
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i

n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
l
a
 
D

i
r
e
c
t
i
v
a

2
0
0
4
/
3
8
/
C

E
,
 
p
r
e
c
u
m

 
ș
i
 
a

a
s
i
g
u
r
ă
r
i
i
 
t
r
a
n
s
p
u
n
e
r
i
i
 
î
n

l
e
g
i
s
l
a
ț
i
a
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
a

p
r
e
v
e
d
e
r
i
l
o
r
 
A

c
o
r
d
u
l
u
i

p
r
i
v
i
n
d
 
l
i
b
e
r
a
 
c
i
r
c
u
l
a
ț
i
e
 
a

p
e
r
s
o
a
n
e
l
o
r
,
 
î
n
c
h
e
i
a
t

î
n
t
r
e
 
U

n
i
u
n
e
a

E
u
r
o
p
e
a
n
ă
 
ș
i
 
E

l
v
e
ț
i
a

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
A

E

—
O

 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
ț
i
u

n
i
l
o

r
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.
 
 
 

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

6

0
1

2
3

4
5

6

1
.
1
3
.
 
T

r
a
n
s
m

i
t
e
r
e
a
 
c
ă
t
r
e
 
G

u
v
e
r
n
 
a

p
r
o
i
e
c
t
u
l
u
i
 
d
e
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u

l
u
i
 
p
e
n
t
r
u

m
o
d
i
f
i
c
a
r
e
a
 
ș
i
 
c
o
m

p
l
e
t
a
r
e
a
 
H

o
t
ă
r
â
r
i
i

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
8
6
4
/
2
0
0
6
 
p
e
n
t
r
u
 
a
p
r
o
b
a
r
e
a

N
o
r
m

e
l
o
r
 
m

e
t
o
d
o
l
o
g
i
c
e
 
d
e
 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a

O
r
d
o
n
a
n
ț
e
i
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
0
2
/
2
0
0
5

A
s
i
g
u
r
a
r
e
a
 
a
l
i
n
i
e
r
i
i
 
t
o
t
a
l
e

a
 
p
r
e
v
e
d
e
r
i
l
o
r
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i

n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
l
a
 
D

i
r
e
c
t
i
v
a

2
0
0
4
/
3
8
/
C

E
,
 
p
r
e
c
u
m

 
ș
i
 
a

a
s
i
g
u
r
ă
r
i
i
 
t
r
a
n
s
p
u
n
e
r
i
i
 
î
n

l
e
g
i
s
l
a
ț
i
a
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
a

A
c
o
r
d
u
l
u
i
 
p
r
i
v
i
n
d
 
l
i
b
e
r
a

c
i
r
c
u
l
a
ț
i
e
 
a
 
p
e
r
s
o
a
n
e
l
o
r
,

î
n
c
h
e
i
a
t
 
î
n
t
r
e
 
U

n
i
u
n
e
a

E
u
r
o
p
e
a
n
ă
 
ș
i
 
E

l
v
e
ț
i
a

6
0
 
d
e
 
z
i
l
e
 
d
e
 
l
a

p
u
b
l
i
c
a
r
e
a
 
î
n

M
o
n
i
t
o
r
u
l
 
O

f
i
c
i
a
l

a
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
,

P
a
r
t
e
a
 
I
,
 
a
 
L
e
g
i
i

p
e
n
t
r
u

m
o
d
i
f
i
c
a
r
e
a
/

c
o
m

p
l
e
t
a
r
e
a

O
r
d
o
n
a
n
ț
e
i
 
d
e

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
0
2
/
2
0
0
5

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
A

E

—
E

v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
1
4
.
 
E

l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
p
r
o
p
u
n
e
r
i
l
o
r
 
d
e
 
m

o
d
i
f
i
c
a
r
e

ș
i
 
c
o
m

p
l
e
t
a
r
e
 
a
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
e
i
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
9
4
/
2
0
0
2
,
 
r
e
p
u
b
l
i
c
a
t
ă
,
 
î
n

v
e

d
e
r
e
a
 
a
l
i
n
i
e
r
i
i
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
p
r
i
v
i
n
d

r
e
g
i
m

u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
c
u
 
p
r
e
v
e
d
e
r
i
l
e
 
D

i
r
e
c
t
i
v
e
i

2
0

0
9
/
5
0
/
C

E
 
p
r
i
v
i
n
d
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
d
e
 
i
n

t
r
a
r
e
 
ș
i
 
d
e

ș
e

d
e
r
e
 
a
 
r
e
s
o
r
t
i
s
a
n
ț
i
l
o
r
 
d
i
n
 
ț
ă
r
i
l
e
 
t
e
r
ț
e
 
p
e
n
t
r
u

o
c
u
p
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
l
o
c
u
r
i
 
d
e
 
m

u
n
c
ă
 
î
n
a
l
t

c
a

l
i
f
i
c
a
t
e

A
l
i
n
i
e
r
e
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i

n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
c
u
 
a
c
q
u
i
s
u
l

c
o
m

u
n
i
t
a
r
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l

i
m

i
g
r
a
ț
i
e
i

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
M

F
P

S
 

M
A

E

—
O

 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
ț
i
u

n
i
l
o

r
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.
 
 
 

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

1
.
1
5
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
e
i
 
c
o
n
f
e
r
i
n
ț
e
 
d
e
 
p
r
e
s
ă

î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
i
n
f
o
r
m

ă
r
i
i
 
c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r
 
d
i
n
 
U

E
/
S

E
E

c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a
 
m

o
d
i
f
i
c
ă
r
i
l
e
 
s
u
r
v
e
n
i
t
e
 
î
n

l
e
g
i
s
l
a
ț
i
a
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
p
r
i
v
i
n
d
 
l
i
b
e
r
a
 
c
i
r
c
u
l
a
ț
i
e
 
ș
i

d
r
e
p
t
u
l
 
d
e
 
r
e
z
i
d
e
n
ț
ă
 
p
e
 
t
e
r
i
t
o
r
i
u
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i

F
u

r
n
i
z
a
r
e
a
 
a
c
e
s
t
o
r
 
i
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
ș
i
 
c
ă
t
r
e
 
p
r
e
s
a

l
o
c
a
l
ă
 
p
r
i
n
 
i
n
t
e
r
m

e
d
i
u
l
 
s
t
r
u
c
t
u
r
i
l
o
r
 
j
u
d
e
ț
e
n
e

C
r
e
ș
t
e
r
e
a
 
n
i
v
e
l
u
l
u
i
 
d
e

i
n
f
o
r
m

a
r
e
 
a
l
 
c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r

d
i
n
 
U

E
/
S

E
E

 
c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a

m
o
d
i
f
i
c
ă
r
i
l
e
 
s
u
r
v
e
n
i
t
e
 
î
n

l
e
g
i
s
l
a
ț
i
a
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
p
l
i
c
a
b
i
l
ă

6
0
 
d
e
 
z
i
l
e
 
d
e
 
l
a

p
u
b
l
i
c
a
r
e
a
 
î
n

M
o
n
i
t
o
r
u
l
 
O

f
i
c
i
a
l

a
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
,

P
a
r
t
e
a
 
I
,
 
a
 
L
e
g
i
i

p
e
n
t
r
u

m
o
d
i
f
i
c
a
r
e
a
/

c
o
m

p
l
e
t
a
r
e
a

H
o
t
ă
r
â
r
i
i

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
8
6
4
/
2
0
0
6

M
A

I
 
—

 
O

R
I

B
u

g
e

t
 
—

 
M

A
I
/

R
e

s
u

r
s
e

 
d

i
s
p

o
n

i
b

i
l
e

c
u

 
î
n

c
a

d
r
a

r
e

a
 
î
n

b
u

g
e

t
u

l
 
a

p
r
o

b
a

t
 
p

e

a
n

u
l
 
2

0
1

0

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

1
.
1
6
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
e
i
 
r
e
u
n
i
u
n
i
 
d
e

i
n
f
o
r
m

a
r
e
 
c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
d
e
 
m

i
g
r
a
ț
i
e

l
e
g
a
l
ă
,
 
c
u
 
i
n
v
i
t
a
r
e
a
 
r
e
p
r
e
z
e
n
t
a
n
ț
i
l
o
r

m
i
s
i
u
n
i
l
o
r
 
d
i
p
l
o
m

a
t
i
c
e
 
ș
i
 
o
f
i
c
i
i
l
o
r
 
c
o
n
s
u
l
a
r
e

a
l
e
 
s
t
a
t
e
l
o
r
 
t
e
r
ț
e
 
c
u
 
p
o
t
e
n
ț
i
a
l
 
m

i
g
r
a
t
o
r

I
n
f
o
r
m

a
r
e
a
 
m

i
s
i
u
n
i
l
o
r

d
i
p
l
o
m

a
t
i
c
e
 
ș
i
 
a

c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r
 
s
t
a
t
e
l
o
r
 
t
e
r
ț
e

a
s
u
p
r
a
 
c
a
d
r
u
l
u
i
 
n
o
r
m

a
t
i
v

p
r
i
v
i
n
d
 
r
e
g
i
m

u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

î
n
 
R

o
m

â
n
i
a

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
A

E
 
—

 
D

G
A

C

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l
 
c
e

l
e

i

d
e

-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i

d
e

 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

2
0

1
0

)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

7

1
.
1
7
.
 
D

e
s
f
ă
ș
u
r
a
r
e
a
 
u
n
e
i
 
a
c
ț
i
u
n
i
 
î
n

c
o
l
a
b
o
r
a
r
e
 
c
u
 
A

s
o
c
i
a
ț
i
a
 
O

a
m

e
n
i
l
o
r
 
d
e

A
f
a
c
e
r
i
 
T

u
r
c
i
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
i
n
f
o
r
m

ă
r
i
i

c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r
 
t
u
r
c
i
 
d
e
s
p
r
e
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
d
e

a
d
m

i
t
e
r
e
 
ș
i
 
ș
e
d
e
r
e
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
 
î
n
 
s
c
o
p
u
l

d
e
s
f
ă
ș
u
r
ă
r
i
i
 
d
e
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
 
l
u
c
r
a
t
i
v
e
 
s
a
u
 
a
l
t
e

s
c
o
p
u
r
i
 
p
r
e
v
ă
z
u
t
e
 
d
e
 
l
e
g
e

C
r
e
ș
t
e
r
e
a
 
n
i
v
e
l
u
l
u
i
 
d
e

i
n
f
o
r
m

a
r
e
 
a
 
c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r

t
u
r
c
i
 
c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a
 
r
e
g
i
m

u
l

j
u
r
i
d
i
c
 
a
p
l
i
c
a
b
i
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

B
u

g
e

t
 
O

R
I
/
R

e
s
u

r
s
e

d
i
s
p

o
n

i
b

i
l
e

 
c
u

î
n

c
a

d
r
a

r
e

a
 
î
n

 
b

u
g

e
t
u

l

a
p

r
o

b
a

t
 
p

e
 
a

n
u

l
 
2

0
1

0

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

1
.
1
8
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
a
 
d
o
u
ă
 
c
o
n
s
f
ă
t
u
i
r
i
 
î
n

v
e
d
e
r
e
a
 
p
r
e
z
e
n
t
ă
r
i
i
 
u
l
t
i
m

e
l
o
r
 
m

o
d
i
f
i
c
ă
r
i

l
e
g
i
s
l
a
t
i
v
e
 
p
r
i
v
i
n
d
 
r
e
g
i
m

u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
î
n

R
o
m

â
n
i
a
:

—
 
c
u
 
r
e
p
r
e
z
e
n
t
a
n
ț
i
i
 
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
l
o
r
 
d
e

î
n
v
ă
ț
ă
m

â
n
t
 
s
u
p
e
r
i
o
r
 
d
e
 
s
t
a
t
 
ș
i
 
p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e
 
d
i
n

ț
a
r
ă
;

—
 
c
u
 
r
e
p
r
e
z
e
n
t
a
n
ț
i
i
 
t
u
t
u
r
o
r
 
i
n
s
p
e
c
t
o
r
a
t
e
l
o
r

ș
c
o
l
a
r
e
 
j
u
d
e
ț
e
n
e
.

I
n
f
o
r
m

a
r
e
a

r
e
p
r
e
z
e
n
t
a
n
ț
i
l
o
r

i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
l
o
r
 
d
e

î
n
v
ă
ț
ă
m

â
n
t
 
d
i
n
 
ț
a
r
a

n
o
a
s
t
r
ă
 
c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a

r
e
g
i
m

u
l
 
j
u
r
i
d
i
c
 
a
p
l
i
c
a
b
i
l

s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
c
a
r
e
 
v
i
n
 
s
ă

s
t
u
d
i
e
z
e
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
 

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
E

C
T

S
B

u
g

e
t

M
E

C
T

S
/
R

e
s
u

r
s
e

d
i
s
p

o
n

i
b

i
l
e

 
c
u

î
n

c
a

d
r
a

r
e

a
 
î
n

 
b

u
g

e
t
u

l

a
p

r
o

b
a

t
 
p

e
 
a

n
u

l
 
2

0
1

0

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
M

E
C

T
S

 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
s
e

p
t
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
 
I
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a

p
o
l
i
t
i
c
i
i
 
p
r
i
v
i
n
d

p
r
e
v
e
n
i
r
e
a
 
ș
i

c
o

m
b
a
t
e
r
e
a

i
m

i
g

r
a
ț
i
e
i
 
i
l
e
g
a
l
e

2
.
1
.
 
E

l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
p
r
o
p
u
n
e
r
i
l
o
r
 
d
e
 
m

o
d
i
f
i
c
a
r
e
 
ș
i

c
o
m

p
l
e
t
a
r
e
 
a
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
e
i
 
d
e
 
u
r
g
e
n

ț
ă
 
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
9
4
/
2
0
0
2
,
 
r
e
p
u
b
l
i
c
a
t
ă
,
 
ș
i

O
r
d
o
n
a
n
ț
e
i
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5
6
/
2
0
0
7
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
a
l
i
n
i
e
r
i
i
 
l
e
g

i
s
l
a
ț
i
e
i

n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
p
r
i
v
i
n
d
 
r
e
g
i
m

u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
c
u

p
r
e
v
e
d
e
r
i
l
e
 
D

i
r
e
c
t
i
v
e
i
 
2
0
0
9
/
5
2
/
C

E
 
d
e

s
t
a
b
i
l
i
r
e
 
a
 
s
t
a
n
d
a
r
d
e
l
o
r
 
m

i
n
i
m

e
 
p
r
i
v
i
n
d

s
a
n
c
ț
i
u
n
i
l
e
 
ș
i
 
m

ă
s
u
r
i
l
e
 
l
a
 
a
d
r
e
s
a

a
n
g
a
j
a
t
o
r
i
l
o
r
 
d
e
 
r
e
s
o
r
t
i
s
a
n
ț
i
 
d
i
n
 
ț
ă
r
i
 
t
e
r
ț
e

a
f
l
a
ț
i
 
î
n
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
d
e
 
ș
e
d
e
r
e
 
i
l
e
g
a
l
ă

A
l
i
n
i
e
r
e
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i

n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
c
u
 
a
c
q
u
i
s
-
u
l

c
o
m

u
n
i
t
a
r
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l

i
m

i
g
r
a
ț
i
e
i

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
M

F
P

S
 
—

I
n
s
p
e
c
ț
i
a

M
u
n
c
i
i

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l
 
c
e

l
e

i

d
e

-
a

 
X

X
V

-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i

d
e

 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
s
e

p
t
e

m
b

r
i
e

2
0

1
0

)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
2
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
a
 
d
o
u
ă
 
a
c
ț
i
u
n
i
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a

i
n

f
o
r
m

ă
r
i
i
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
a
s
u
p
r
a
 
c
a
d
r
u
l
u
i
 
l
e
g
a
l

a
p

l
i
c
a
b
i
l
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
v
e
n
i
r
e
a
 
ș
i
 
c
o
m

b
a
t
e
r
e
a

ș
e

d
e
r
i
i
 
ș
i
 
m

u
n
c
i
i
 
i
l
e
g
a
l
e
 
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
:

—
 
o
r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
e
i
 
c
o
n
f
e
r
i
n
ț
e
 
d
e
 
p
r
e
s
ă

p
e

n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a
 
c
a
d
r
u
l
u
i
 
l
e
g
a
l
 
p
r
i
v
i
n
d

c
o

m
b
a
t
e
r
e
a
 
ș
e
d
e
r
i
i
 
ș
i
 
a
 
m

u
n
c
i
i
 
i
l
e
g
a
l
e
,
 
c
u

p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
s
t
a
t
i
s
t
i
c
i
 
r
e
l
e
v
a
n
t
e
,
 
p
r
e
c
u
m

ș
i
 
a
 
u
n
o
r
 
c
a
z
u
r
i
 
c
o
n
c
r
e
t
e
;

—
 
o
r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
s
e
m

i
n
a
r
 
p
e
 
t
e

m
a

p
r
e
v
e
n
i
r
i
i
 
ș
i
 
c
o
m

b
a
t
e
r
i
i
 
ș
e
d
e
r
i
i
 
ș
i
 
m

u
n
c
i
i

i
l
e

g
a
l
e
 
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
(
c
u
 
p
a
r
t
i
c
i
p
a
r
e
a
 
O

N
G

-

u
r
i
l
o
r
 
c
a
r
e
 
a
u
 
c
a
 
o
b
i
e
c
t
 
d
e
 
a
c
t
i
v
i
t
a
t
e

p
r
o
t
e
c
ț
i
a
 
d
r
e
p
t
u
r
i
l
o
r
 
o
m

u
l
u
i
)
.

C
r
e
ș
t
e
r
e
a
 
n
i
v
e
l
u
l
u
i
 
d
e

c
o
n
ș
t
i
e
n
t
i
z
a
r
e
 
î
n
 
r
â
n
d
u
l

s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a

r
i
s
c
u
r
i
l
e
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e

e
x
p
u
n
 
î
n
 
c
a
z
u
l

n
e
r
e
s
p
e
c
t
ă
r
i
i
 
c
a
d
r
u
l
u
i

l
e
g
a
l
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l

m
i
g
r
a
ț
i
e
i

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

B
u

g
e

t
 
—

M
A

I
/
R

e
s
u

r
s
e

d
i
s
p

o
n

i
b

i
l
e

 
c
u

î
n

c
a

d
r
a

r
e

a
 
î
n

 
b

u
g

e
t
u

l

a
p

r
o

b
a

t
 
p

e
 
a

n
u

l
 
2

0
1

0

O
 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
ț
i
u

n
i
l
o

r
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
3
.
 
D

e
s
f
ă
ș
u
r
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
a
c
ț
i
u
n
i
 
d
e
 
a
m

p
l
o
a
r
e
,

l
a
 
n
i
v
e
l
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

b
a
t
e
r
i
i

i
m

i
g
r
a
ț
i
e
i
 
i
l
e
g
a
l
e
 
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

D
e
p
i
s
t
a
r
e
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
c
u

ș
e
d
e
r
e
 
i
l
e
g
a
l
ă
 
ș
i
 
l
u
a
r
e
a

m
ă
s
u
r
i
l
o
r
 
c
e
 
s
e
 
i
m

p
u
n

p
o
t
r
i
v
i
t
 
l
e
g
i
i

a
p
r
i
l
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I
,

I
G

P
R

,
 
I
G

P
F
,

I
G

J
R

O
 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
ț
i
u

n
i
l
o

r
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
s
e

p
t
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

8

0
1

2
3

4
5

6

2
.
4
.
 
Î
n
t
o
c
m

i
r
e
a
 
u
n
u
i
 
 
p
l
a
n
 
c
o
m

u
n
 
d
e
 
a
c
ț
i
u
n
i

O
R

I
 
—

 
I
M

 
ș
i
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
a
c
ț
i
u
n
i
 
d
e

a
m

p
l
o
a
r
e
,
 
l
a
 
n
i
v
e
l
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
,
 
î
n
 
v
e
d

e
r
e
a

c
o

m
b
a
t
e
r
i
i
 
m

u
n
c
i
i
 
i
l
e
g
a
l
e
 
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

D
e
p
i
s
t
a
r
e
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

c
a
r
e
 
d
e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă

a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
 
l
u
c
r
a
t
i
v
e
 
î
n
 
m

o
d

i
l
e
g
a
l
 
ș
i
 
l
u
a
r
e
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r

c
e
 
s
e
 
i
m

p
u
n
 
p
o
t
r
i
v
i
t
 
l
e
g
i
i

a
p
r
i
l
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
M

F
P

S
 
—

I
n
s
p
e
c
ț
i
a

M
u
n
c
i
i

O
 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
ț
i
u

n
i
l
o

r
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
5
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
u
n
e
i
 
 
î
n
t
â
l
n
i
r
i

c
u

 
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
 
i
m

p
l
i
c
a
t
e
 
î
n
 
p
r
o
c
e
s
u
l
 
d

e
 
a
c
o
r
d
a
r
e

a
 
v
i
z
e
l
o
r
 
d
e
 
l
u
n
g
ă
 
ș
e
d
e
r
e
 
(
C

R
P

C
I
S

,

M
E

C
T

S
,
 
M

A
E

,
 
M

C
P

N
 
ș
i
 
M

S
)

E
l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
d
e
 
p
r
o
p
u
n
e
r
i

p
e
n
t
r
u
 
î
m

b
u
n
ă
t
ă
ț
i
r
e
a

a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
i
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l
 
d
e

r
e
f
e
r
i
n
ț
ă
 
p
e
 
b
a
z
a

e
v
a
l
u
ă
r
i
l
o
r
 
r
e
a
l
i
z
a
t
e

i
u
l
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
A

E
-
D

G
A

C

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
6
.
 
Î
n
t
r
e
p
r
i
n
d
e
r
e
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a
r
e

p
e

n
t
r
u
 
i
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a
 
S

i
s
t
e
m

u
l
u
i
 
I
n
t
e
g
r
a
t
 
d
e

S
e
c
u
r
i
t
a
t
e
 
a
 
F

r
o
n
t
i
e
r
e
i

E
f
i
c
i
e
n
t
i
z
a
r
e
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
l
o
r

d
e
 
c
o
n
t
r
o
l
 
l
a
 
f
r
o
n
t
i
e
r
ă

p
e
n
t
r
u
 
î
n
d
e
p
l
i
n
i
r
e
a

c
r
i
t
e
r
i
i
l
o
r
 
r
e
c
o
m

a
n
d
a
t
e

d
e
 
C

a
t
a
l
o
g
u
l
 
S

c
h
e
n
g
e
n

p
e
r
m

a
n
e
n
t

M
A

I
 
—

 
I
G

P
F

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
m

ă
s
u

r
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
I
G

P
F

 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
t
r
i
m

e
s
t
r
i
a

l
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
7
.
 
P

a
r
t
i
c
i
p
a
r
e
a
 
l
a
 
o
p
e
r
a
ț
i
u
n
i
 
c
o
m

u
n
e
 
a
l
e

s
t
a
t
e
l
o
r
 
m

e
m

b
r
e
 
ș
i
 
l
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
 
d
e
 
p

r
e
g
ă
t
i
r
e
 
a

p
o
l
i
ț
i
ș
t
i
l
o
r
 
d
e
 
f
r
o
n
t
i
e
r
ă
 
(
p
r
i
n
 
i
n
t
e
r
m

e
d
i
u
l

A
g
e
n
ț
i
e
i
 
F

R
O

N
T

E
X

)

C
r
e
ș
t
e
r
e
a
 
n
i
v
e
l
u
l
u
i
 
d
e

p
r
e
g
ă
t
i
r
e
 
ș
i
 
i
m

p
l
i
c
i
t
 
a

c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
c
o
n
t
r
o
l
u
l
u
i

e
f
e
c
t
u
a
t
 
l
a
 
f
r
o
n
t
i
e
r
e
l
e

e
x
t
e
r
n
e
 
a
l
e
 
U

n
i
u
n
i
i

E
u
r
o
p
e
n
e
 
ș
i
 
a
 
S

p
a
ț
i
u
l
u
i

S
c
h
e
n
g
e
n

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
I
G

P
F

U
l
t
e

r
i
o

r
 
p

a
r
t
i
c
i
p

ă
r
i
i
 
I
G

P
F

 
v
a

r
e

a
l
i
z
a

 
s
c
u

r
t
e

 
p

r
e

z
e

n
t
ă

r
i
 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
t
r
i
m

e
s
t
r
i
a

l
e

 
a

l
e

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
8
.
 
E

f
i
c
i
e
n
t
i
z
a
r
e
a
 
 
s
c
h
i
m

b
u
l
u
i
 
d
e
 
i
n
f
o
r
m

a
ț
i
i

d
e
 
i
n
t
e
r
e
s
 
o
p
e
r
a
t
i
v
 
p
r
i
n
 
i
n
t
e
r
m

e
d
i
u

l

a
g
e
n
ț
i
i
l
o
r
/
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
l
o
r
 
i
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a
b
i
l
i
t
a
t
e

(
S

E
C

I
,
 
E

U
R

O
P

O
L
,
 
F

R
O

N
T

E
X

)

C
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
a
 
p
o
z
i
ț
i
e
i

R
o
m

â
n
i
e
i
 
l
a
 
n
i
v
e
l

e
u
r
o
p
e
a
n
 
ș
i
 
m

o
n
d
i
a
l
 
c
a

p
a
r
t
e
n
e
r
 
c
r
e
d
i
b
i
l
 
î
n

v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

b
a
t
e
r
i
i

i
m

i
g
r
a
ț
i
e
i
 
i
l
e
g
a
l
e
 
ș
i

g
e
s
t
i
o
n
a
r
e
a
 
e
f
i
c
i
e
n
t
ă
 
a

f
l
u
x
u
r
i
l
o
r
 
m

i
g
r
a
t
o
r
i
i
 
s
p
r
e

E
u
r
o
p
a
,
 
R

o
m

â
n
i
a

r
ă
m

â
n
â
n
d
 
o
 
ț
a
r
ă
 
d
e

t
r
a
n
z
i
t

p
e
r
m

a
n
e
n
t

M
A

I
 
—

 
O

R
I
,

I
G

P
F
,
 
I
G

P
R

F
i
e

c
a

r
e

 
i
n

s
t
i
t
u

ț
i
e

 
v
a

 
p

r
e

z
e

n
t
a

 
o

s
c
u

r
t
ă

 
a

n
a

l
i
z
ă

 
a

 
a

c
e

s
t
o

r
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i

î
n

 
c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
t
r
i
m

e
s
t
r
i
a

l
e

a
l
e

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

9

2
.
9
.
 
A

c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
 
c
a
r
e
 
s
ă
 
a
s
i
g
u
r
e
 
s
c
h
i
m

b
u
l

o
p

e
r
a
t
i
v
 
d
e
 
d
a
t
e
 
ș
i
 
i
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
c
u
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
e

d
i
n
 
a
l
t
e
 
s
t
a
t
e
,
 
p
r
i
n
 
i
n
t
e
r
m

e
d
i
u
l
 
a
t
a
ș
a
ț
i
l
o
r
 
d
e

a
f
a
c
e
r
i
 
i
n
t
e
r
n
e
 
a
i
 
M

A
I

E
f
i
c
i
e
n
t
i
z
a
r
e
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
l
o
r

d
e
 
p
r
e
v
e
n
i
r
e
 
a
 
m

i
g
r
a
ț
i
e
i

i
l
e
g
a
l
e

p
e
r
m

a
n
e
n
t

M
A

I
 
—

 
I
G

P
R

(
C

C
P

I
)

M
A

E

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
I
G

P
R

 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
t
r
i
m

e
s
t
r
i
a

l
e

 
a

l
e

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

2
.
1
0
.
 
A

c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
 
d
e
 
a
c
o
r
d
a
r
e
 
d
e
 
a
s
i
s
t
e
n
ț
ă
 
ș
i

c
o

n
s
u
l
t
a
n
ț
ă
 
î
n
 
î
n
d
e
p
l
i
n
i
r
e
a
 
s
a
r
c
i
n
i
l
o
r
 
p
r
i
v
i
n
d

c
o

n
t
r
o
l
u
l
 
f
r
o
n
t
i
e
r
e
l
o
r
 
e
x
t
e
r
n
e
,
 
p
r
i
n
 
o
f
i
ț
e
r
i
 
d
e

l
e

g
ă
t
u
r
ă
,
 
î
n
 
c
o
n
f
o
r
m

i
t
a
t
e
 
c
u
 
D

e
c
i
z
i
a

C
o
m

i
t
e
t
u
l
u
i
 
e
x
e
c
u
t
i
v
 
d
i
n
 
2
8
 
a
p
r
i
l
i
e

 
1
9
9
9

p
r
i
v
i
n
d
 
o
f
i
ț
e
r
i
i
 
d
e
 
l
e
g
ă
t
u
r
ă
 
[
S

C
H

/
C

o
m

-
e
x
 
(
9
9
)

7
 
r
e
v
.
 
2
]

E
f
i
c
i
e
n
t
i
z
a
r
e
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
l
o
r

d
e
 
p
r
e
v
e
n
i
r
e
 
a
 
m

i
g
r
a
ț
i
e
i

i
l
e
g
a
l
e

p
e
r
m

a
n
e
n
t

M
A

I
 
—

 
I
G

P
R

(
C

C
P

I
)
 
I
G

P
F

M
A

E

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
I
G

P
R

 
ș
i
 
I
G

P
F

î
n

 
c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
l
o

r
 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
1
1
.
 
Î
n
c
h
e
i
e
r
e
a
 
u
n
u
i
 
p
r
o
t
o
c
o
l
 
d
e
 
c
o
l
a
b
o
r
a
r
e

î
n
t
r
e
 
A

N
P

F
D

C
 
ș
i
 
O

R
I

D
e
z
v
o
l
t
a
r
e
a
 
r
e
l
a
ț
i
i
l
o
r
 
d
e

c
o
l
a
b
o
r
a
r
e
 
l
a
 
n
i
v
e
l

i
n
t
e
r
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
o
n
a
l
 
ș
i

î
n
t
r
e
p
r
i
n
d
e
r
e
a
 
d
e
 
m

ă
s
u
r
i

c
o
m

u
n
e
 
ș
i
 
e
f
i
c
i
e
n
t
e

p
e
n
t
r
u
 
a
s
i
g
u
r
a
r
e
a

p
r
o
t
e
c
ț
i
e
i
 
c
o
p
i
i
l
o
r
 
s
t
r
ă
i
n
i

a
f
l
a
ț
i
 
n
e
î
n
s
o
ț
i
ț
i
 
p
e

t
e
r
i
t
o
r
i
u
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
.

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

A
N

P
F

D
C

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
A

N
P

F
D

C
 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

I
-
a

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
1
2
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
d
e
 
s
e
s
i
u
n
i
 
d
e
 
i
n
s
t
r
u
i
r
e
 
a

p
e

r
s
o
n
a
l
u
l
u
i
 
D

G
A

S
P

C
 
d
i
n
 
z
o
n
e
l
e
 
c
e
n
t
r
e
l
o
r

d
e

 
t
r
a
n
z
i
t
,
 
î
n
 
s
c
o
p
u
l
 
o
p
t
i
m

i
z
ă
r
i
i
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
l
o
r

d
e

 
p
r
i
m

i
r
e
 
î
n
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
c
o
p
i
i
l
o
r

s
t
r
ă
i
n
i
 
a
f
l
a
ț
i
 
n
e
î
n
s
o
ț
i
ț
i
 
p
e
 
t
e
r
i
t
o
r
i
u
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
,

p
r
e
c
u
m

 
ș
i
 
a
 
p
e
r
s
o
a
n
e
l
o
r
 
c
u
 
h
a
n
d
i
c
a
p

A
r
m

o
n
i
z
a
r
e
a
 
ș
i

d
e
z
v
o
l
t
a
r
e
a
 
s
i
s
t
e
m

e
l
o
r

d
e
 
f
o
r
m

a
r
e
 
p
r
o
f
e
s
i
o
n
a
l
ă

ș
i
 
i
n
s
t
r
u
i
r
e
 
p
e
n
t
r
u
 
a

r
ă
s
p
u
n
d
e
 
c
e
r
i
n
ț
e
l
o
r

a
c
t
u
a
l
e
 
d
i
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l

p
r
e
v
e
n
i
r
i
i
 
ș
i
 
c
o
m

b
a
t
e
r
i
i

m
i
g
r
a
ț
i
e
i
 
i
l
e
g
a
l
e
 
a

c
o
p
i
i
l
o
r

A
s
i
g
u
r
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
s
i
s
t
e
m

d
e
 
p
r
o
t
e
c
ț
i
e
 
a

p
e
r
s
o
a
n
e
l
o
r
 
c
u
 
h
a
n
d
i
c
a
p

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

A
N

P
H

A
N

P
F

D
C

O
N

G
-
u

r
i

O
r
g
a
n

i
s
m

e

i
n
t
e
r
n
a
ț
i
o

n
a

l
e

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
A

N
P

F
D

C
 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

I
-
a

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

10

0
1

2
3

4
5

6

2
.
1
3
.
 
F

i
n
a
l
i
z
a
r
e
a
 
ș
i
 
a
p
r
o
b
a
r
e
a
 
u
n
u

i
 
p
l
a
n

n
a

ț
i
o
n
a
l
 
d
e
 
a
c
ț
i
u
n
e
 
p
r
i
v
i
n
d
 
p
r
e
v
e
n

i
r
e
a
 
ș
i

c
o

m
b
a
t
e
r
e
a
 
v
i
o
l
e
n
ț
e
i
 
a
s
u
p
r
a
 
c
o
p
i
l
u
l
u
i

2
0

1
0
—

2
0
1
3

E
v
a
l
u
a
r
e
a
 
ș
i
,
 
î
n
 
m

ă
s
u
r
a

î
n
 
c
a
r
e
 
e
s
t
e
 
u
t
i
l
,

c
o
m

p
l
e
t
a
r
e
a
 
c
a
d
r
u
l
u
i

l
e
g
i
s
l
a
t
i
v
 
p
e
n
t
r
u

p
r
e
v
e
n
i
r
e
a
 
ș
i

c
o
m

b
a
t
e
r
e
a
 
a
b
u
z
u
l
u
i
,

n
e
g
l
i
j
ă
r
i
i
 
ș
i
 
e
x
p
l
o
a
t
ă
r
i
i

c
o
p
i
l
u
l
u
i
,
 
i
n
c
l
u
s
i
v

e
x
p
l
o
a
t
ă
r
i
i
 
s
e
x
u
a
l
e
 
î
n

s
c
o
p
 
c
o
m

e
r
c
i
a
l
,

e
x
p
l
o
a
t
ă
r
i
i
 
p
r
i
n
 
m

u
n
c
ă
,

t
r
a
f
i
c
u
l
u
i
 
d
e
 
c
o
p
i
i
,

m
i
g
r
a
ț
i
e
i
 
i
l
e
g
a
l
e
 
ș
i
 
a
 
a
l
t
o
r

f
o
r
m

e
 
d
e
 
v
i
o
l
e
n
ț
ă
 
a
s
u
p
r
a

c
o
p
i
l
u
l
u
i

d
e
c
e
m

b
r
i
e

A
N

P
F

D
C

M
M

F
P

S

M
S

M
E

C
T

S

M
J

M
A

E

M
A

I
 
—

 
I
G

P
R

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
A

N
P

F
D

C
 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i

a
 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

2
.
1
4
.
 
P

r
o
m

o
v
a
r
e
a
 
r
e
t
u
r
n
ă
r
i
i
 
v
o
l
u
n
t
a
r
e
,
 
c
a
 
o

a
l
t
e
r
n
a
t
i
v
ă
 
l
a
 
r
e
t
u
r
n
a
r
e
a
 
f
o
r
ț
a
t
ă

S
p
r
i
j
i
n
i
r
e
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
l
o
r
 
d
e

r
e
p
a
t
r
i
e
r
e
 
v
o
l
u
n
t
a
r
ă

u
m

a
n
i
t
a
r
ă
 
a
s
i
s
t
a
t
ă
,
 
c
a

u
n
 
a
v
a
n
t
a
j
 
a
t
â
t
 
p
e
n
t
r
u

p
e
r
s
o
a
n
a
 
r
e
t
u
r
n
a
t
ă
,
 
c
â
t

ș
i
 
p
e
n
t
r
u
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
e
 
d
i
n

s
t
a
t
e
l
e
 
m

e
m

b
r
e

E
l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
ș
i

i
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a
 
e
f
e
c
t
i
v
ă

a
 
p
r
o
g
r
a
m

e
l
o
r
 
d
e

r
e
p
a
t
r
i
e
r
e
 
v
o
l
u
n
t
a
r
ă

u
m

a
n
i
t
a
r
ă
 
a
s
i
s
t
a
t
ă

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

O
N

G
-
u

r
i

F
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
d

i
n

c
a

d
r
u

l
 
P

r
o

g
r
a

m
u

l
u

i

G
e

n
e

r
a

l

S
o

l
i
d

a
r
i
t
a

t
e

a
/
F
.
E

.
R

.

C
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
ă

C
o

n
t
r
i
b

u
ț
i
e

 
p

r
i
v
a

t
ă

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

2
.
1
5
.
 
E

l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
ș
i
 
i
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a

p
r
o
g
r
a
m

e
l
o
r
 
d
e
 
r
e
t
u
r
n
a
r
e
 
f
o
r
ț
a
t
ă

I
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a

o
p
e
r
a
ț
i
u
n
i
l
o
r
 
d
e

r
e
t
u
r
n
a
r
e
 
f
o
r
ț
a
t
ă
 
a

s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
c
u
 
ș
e
d
e
r
e

i
l
e
g
a
l
ă
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
î
n

c
o
n
c
o
r
d
a
n
ț
ă
 
c
u

s
t
a
n
d
a
r
d
e
l
e
 
e
u
r
o
p
e
n
e
 
î
n

d
o
m

e
n
i
u

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

F
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
d

i
n

c
a

d
r
u

l
 
P

r
o

g
r
a

m
u

l
u

i

G
e

n
e

r
a

l

S
o

l
i
d

a
r
i
t
a

t
e

a
/
F
.
E

.
R

C
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
ă

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

2
.
1
6
.
 
P

r
o
m

o
v
a
r
e
a
 
P

a
c
t
u
l
u
i
 
e
u
r
o
p
e
a
n
 
p
r
i
v
i
n
d

m
i
g
r
a
ț
i
a
 
ș
i
 
a
z
i
l
u
l
 
p
r
i
n
 
r
e
ț
e
a
u
a
 
d
i
p
l
o
m

a
t
i
c
ă
 
a

R
o
m

â
n
i
e
i

O
 
m

a
i
 
b
u
n
ă
 
i
n
f
o
r
m

a
r
e
 
a

a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
o
r
 
d
i
n
 
s
t
a
t
e
l
e

t
e
r
ț
e
 
î
n
 
l
e
g
ă
t
u
r
ă
 
c
u

p
o
l
i
t
i
c
i
l
e
 
e
u
r
o
p
e
n
e
 
î
n

d
o
m

e
n
i
u
l
 
m

i
g
r
a
ț
i
e
i
 
ș
i

a
z
i
l
u
l
u
i

p
e
r
m

a
n
e
n
t

M
A

E

M
A

I

O
 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
M

A
E

 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
I
V

-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
u

n
i
e

2
0

1
0

)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

11

2
.
1
7
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
d
e
 
r
e
u
n
i
u
n
i
 
c
o
n

s
u
l
a
r
e
 
p
e

s
p
a
ț
i
i
 
g
e
o
g
r
a
f
i
c
e
 
d
e
 
i
n
t
e
r
e
s
 
d
i
n
 
p
u

n
c
t
 
d
e

v
e
d
e
r
e
 
a
l
 
a
d
m

i
t
e
r
i
i

I
n
t
e
n
s
i
f
i
c
a
r
e
a
 
c
o
l
a
b
o
r
ă
r
i
i

î
n
t
r
e
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
e

n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
c
u
 
a
t
r
i
b
u
ț
i
i
 
î
n

d
o
m

e
n
i
u
 
ș
i
 
a
p
l
i
c
a
r
e
a

u
n
i
t
a
r
ă
 
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i

s
p
e
c
i
f
i
c
e

I
n
f
o
r
m

a
r
e
a
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
o
r

d
i
n
 
s
t
a
t
e
l
e
 
t
e
r
ț
e
 
î
n

l
e
g
ă
t
u
r
ă
 
c
u
 
p
o
l
i
t
i
c
i
l
e

R
o
m

â
n
i
e
i
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l

i
m

i
g
r
a
ț
i
e
i

m
a
i
 
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

E
S

u
r
s
e

 
d

e
 
f
i
n

a
n

ț
a

r
e

s
t
a

b
i
l
i
t
e

 
p

r
i
n

 
h

o
t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i

R
o

m
â

n
i
e

i

O
 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
M

A
E

 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
I
V

-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
 
(
i
u

n
i
e

2
0

1
0

)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

3
.
 
P

r
e
g
ă
t
i
r
e
a
 
î
n

v
e

d
e
r
e
a
 
a
d
e
r
ă
r
i
i

R
o

m
â
n
i
e
i
 
l
a

S
p

a
ț
i
u
l
 
S

c
h
e
n
g
e
n

3
.
1
.
 
M

o
d
i
f
i
c
a
r
e
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
n
a
ț
i
o
n
a

l
e
 
p
r
i
v
i
n
d

r
e
g
i
m

u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a

i
n

t
r
o
d
u
c
e
r
i
i
 
p
r
e
v
e
d
e
r
i
l
o
r
 
r
e
f
e
r
i
t
o
a
r
e
 
l
a

c
o

n
s
u
l
t
a
r
e
a
 
p
ă
r
ț
i
i
 
c
o
n
t
r
a
c
t
a
n
t
e
 
c
a
r
e
 
a

s
e

m
n
a
l
a
t
 
u
n
 
s
t
r
ă
i
n
 
c
a
 
i
n
a
d
m

i
s
i
b
i
l
 
î
n
 
c
a
r
e
 
s
e

i
n

t
e
n
ț
i
o
n
e
a
z
ă
 
e
l
i
b
e
r
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
p
e
r
m

i
s
 
d
e

ș
e

d
e
r
e
 
a
c
e
s
t
u
i
a
 
(
a
r
t
.
 
2
5
 
d
i
n
 
C

o
n
v
e

n
ț
i
a
 
d
e

a
p

l
i
c
a
r
e
 
a
 
A

c
o
r
d
u
l
u
i
 
S

c
h
e
n
g
e
n
)

C
r
e
a
r
e
a
 
c
a
d
r
u
l
u
i

l
e
g
i
s
l
a
t
i
v
 
a
d
e
c
v
a
t
,
 
l
a

n
i
v
e
l
u
l
 
a
c
q
u
i
s
-
u
l
u
i
 
U

E
 
ș
i

S
c
h
e
n
g
e
n

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
A

E

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

3
.
2
.
 
M

o
d
i
f
i
c
a
r
e
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
p
r
i
v
i
n
d

r
e

g
i
m

u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a

a
r
m

o
n
i
z
ă
r
i
i
 
s
a
l
e
 
c
u
 
a
r
t
.
 
1
9
—

2
1
 
d
i
n

C
o
n
v
e
n
ț
i
a
 
d
e
 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a
 
A

c
o
r
d
u
l
u
i
 
S

c
h
e
n
g
e
n

C
r
e
a
r
e
a
 
c
a
d
r
u
l
u
i

l
e
g
i
s
l
a
t
i
v
 
a
d
e
c
v
a
t
,
 
l
a

n
i
v
e
l
u
l
 
a
c
q
u
i
s
-
u
l
u
i
 
U

E
 
ș
i

S
c
h
e
n
g
e
n

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
A

E

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

3
.
3
.
 
M

o
d
i
f
i
c
a
r
e
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
p
r
i
v
i
n
d
 
r
e
g
i
m

u
l

s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
t
r
a
n
s
p
u
n
e
r
i
i

D
i
r
e
c
t
i
v
e
i
 
2
0
0
8
/
1
1
5
/
C

E
 
a
 
P

a
r
l
a
m

e
n
t
u
l
u
i

E
u
r
o
p
e
a
n
 
ș
i
 
a
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i
 
d
i
n
 
1
6
 
d
e

c
e
m

b
r
i
e

2
0

0
8
 
p
r
i
v
i
n
d
 
s
t
a
n
d
a
r
d
e
l
e
 
ș
i
 
p
r
o
c
e
d
u
r
i
l
e

c
o

m
u
n
e
 
a
p
l
i
c
a
b
i
l
e
 
î
n
 
s
t
a
t
e
l
e
 
m

e
m

b
r
e
 
p
e
n
t
r
u

r
e
t
u
r
n
a
r
e
a
 
r
e
s
o
r
t
i
s
a
n
ț
i
l
o
r
 
ț
ă
r
i
l
o
r
 
t
e
r
ț
e
 
a
f
l
a
ț
i
 
î
n

ș
e

d
e
r
e
 
i
l
e
g
a
l
ă

C
r
e
a
r
e
a
 
c
a
d
r
u
l
u
i

l
e
g
i
s
l
a
t
i
v
 
a
d
e
c
v
a
t
,
 
l
a

n
i
v
e
l
u
l
 
a
c
q
u
i
s
-
u
l
u
i
 
U

E
 
ș
i

S
c
h
e
n
g
e
n

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

I
G

P
F

A
N

P
F

D
C

O
 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

3
.
4
.
 
M

o
d
i
f
i
c
a
r
e
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
p
r
i
v
i
n
d
 
r
e
g
i
m

u
l

s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
t
r
a
n
s
p
u
n
e
r
i
i

c
o
r
e
c
t
e
 
a
 
D

i
r
e
c
t
i
v
e
i
 
2
0
0
1
/
5
1
/
C

E
 
a

 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i

d
i
n
 
2
8
 
i
u
n
i
e
 
2
0
0
1
 
d
e
 
c
o
m

p
l
e
t
a
r
e
 
a

d
i
s
p
o
z
i
ț
i
i
l
o
r
 
p
r
e
v
ă
z
u
t
e
 
l
a
 
a
r
t
.
 
2
6
 
d
i
n

C
o
n
v
e
n
ț
i
a
 
d
e
 
p
u
n
e
r
e
 
î
n
 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a
 
A

c
o
r
d
u
l
u
i

S
c
h
e
n
g
e
n
 
d
i
n
 
1
4
 
i
u
n
i
e
 
1
9
8
5
,
 
î
n
 
p
r
i
v
i
n
ț
a

c
u
a
n
t
u
m

u
l
u
i
 
a
m

e
n
z
i
l
o
r

A
r
m

o
n
i
z
a
r
e
a
 
c
o
r
e
c
t
ă
 
a

c
a
d
r
u
l
u
i
 
l
e
g
i
s
l
a
t
i
v

n
a
ț
i
o
n
a
l
 
l
a
 
n
i
v
e
l
u
l

a
c
q
u
i
s
-
u
l
u
i
 
U

E
 
ș
i

S
c
h
e
n
g
e
n

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

I
G

P
F

O
 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

3
.
5
.
 
M

o
d
i
f
i
c
a
r
e
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
p
r
i
v
i
n
d

r
e

g
i
m

u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
 
p
e
n
t
r
u

a
p
l
i
c
a
r
e
a
 
R

e
g
u
l
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
(
C

E
)
 
n
r
.
 
8
1
0
/
2
0
0
9

a
l
 
P

a
r
l
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
E

u
r
o
p
e
a
n
 
ș
i
 
a
l
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i

d
i
n
 
1
3
 
i
u
l
i
e
 
2
0
0
9
 
p
r
i
v
i
n
d
 
i
n
s
t
i
t
u
i
r
e
a
 
u
n
u
i
 
C

o
d

c
o
m

u
n
i
t
a
r
 
d
e
 
v
i
z
e
 
(
C

o
d
u
l
 
d
e
 
v
i
z
e
)

C
r
e
a
r
e
a
 
c
a
d
r
u
l
u
i

l
e
g
i
s
l
a
t
i
v
 
a
d
e
c
v
a
t
,
 
l
a

n
i
v
e
l
u
l
 
a
q
u
i
s
-
u
l
u
i
 
U

E
 
ș
i

S
c
h
e
n
g
e
n

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

E
 

M
A

I
 
—

 
O

R
I

I
G

P
F

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

12

0
1

2
3

4
5

6

4
.
 
I
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a

p
o
l
i
t
i
c
i
i
 
p
r
i
v
i
n
d

a
z
i
l
u
l

4
.
1
.
 
P

r
e
g
ă
t
i
r
e
a
 
p
e
r
s
o
n
a
l
u
l
u
i
 
O

R
I
 
î
n

 
d
o
m

e
n
i
u
l

o
p
e
r
a
ț
i
u
n
i
l
o
r
 
d
e
 
r
e
l
o
c
a
r
e
 
a
 
r
e
f
u
g
i
a
ț
i
l
o
r

P
r
e
g
ă
t
i
r
e
a
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a

r
e
a
l
i
z
ă
r
i
i
 
o
p
e
r
a
ț
i
u
n
i
l
o
r
 
d
e

r
e
l
o
c
a
r
e
 
ș
i
 
a
c
o
r
d
ă
r
i
i
 
d
e

a
s
i
s
t
e
n
ț
ă
 
r
e
f
u
g
i
a
ț
i
l
o
r

r
e
l
o
c
a
ț
i
,
 
d
u
p
ă
 
s
o
s
i
r
e
a
 
î
n

R
o
m

â
n
i
a

i
u
n
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

F
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
d

i
n

c
a

d
r
u

l
 
P

r
o

g
r
a

m
u

l
u

i

G
e

n
e

r
a

l

S
o

l
i
d

a
r
i
t
a

t
e

a
/
F
.
E

.
R

.
 

C
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
ă

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

-
a

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
s
e

p
t
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

4
.
2
.
 
R

e
a
l
i
z
a
r
e
a
 
o
p
e
r
a
ț
i
u
n
i
l
o
r
 
d
e
 
r
e
l
o
c
a
r
e
 
a

r
e
f
u
g
i
a
ț
i
l
o
r

U
n
 
n
u
m

ă
r
 
d
e
 
4
0
 
d
e

r
e
f
u
g
i
a
ț
i
 
s
e
l
e
c
t
a
ț
i
 
ș
i

t
r
a
n
s
f
e
r
a
ț
i
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

F
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
d

i
n

c
a

d
r
u

l
 
P

r
o

g
r
a

m
u

l
u

i

G
e

n
e

r
a

l

S
o

l
i
d

a
r
i
t
a

t
e

a
/
F
.
E

.
R

.

C
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
ă

C
o

n
t
r
i
b

u
ț
i
e

 
p

r
i
v
a

t
ă

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

I
-
a

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

4
.
3
.
 
I
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a
 
A

c
o
r
d
u
l
u
i
 
d
i
n
t
r
e

G
u
v
e
r
n
u
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
 
ș
i
 
Î
n
a
l
t
u
l
 
C

o
m

i
s
a
r
i
a
t
 
a
l

N
a
ț
i
u
n
i
l
o
r
 
U

n
i
t
e
 
p
e
n
t
r
u
 
R

e
f
u
g
i
a
ț
i
 
ș
i

O
r
g
a
n
i
z
a
ț
i
a
 
I
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
M

i
g
r
a
ț
i
e

p
r
i
v
i
n
d
 
e
v
a
c
u
a
r
e
a
 
t
e
m

p
o
r
a
r
ă
 
î
n
 
R

o
m

â
n
i
a
 
a

u
n

o
r
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n
 
n
e
v
o
i
e
 
u
r
g

e
n
t
ă
 
d
e

p
r
o
t
e
c
ț
i
e
 
i
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
ș
i
 
r
e
l
o
c
a
r
e

a

u
l
t
e
r
i
o
a
r
ă
 
a
 
a
c
e
s
t
o
r
a

E
v
a
c
u
a
r
e
a
 
t
e
m

p
o
r
a
r
ă
 
î
n

R
o
m

â
n
i
a
 
a
 
r
e
f
u
g
i
a
ț
i
l
o
r

c
e
 
s
e
 
a
f
l
ă
 
î
n
 
s
i
t
u
a
ț
i
i
 
d
e

v
u
l
n
e
r
a
b
i
l
i
t
a
t
e
 
c
r
e
s
c
u
t
ă

i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
ț
i
 
d
e
 
U

N
H

C
R

 
ș
i

O
I
M

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

O
I
M

 

U
N

H
C

R

F
o

n
d

u
r
i
 
p

u
s
e

 
l
a

d
i
s
p

o
z
i
ț
i
e

 
d

e
 
s
t
a

t
e

l
e

d
o

n
a

t
o

a
r
e

,
 
U

N
H

C
R

ș
i
 
O

I
M

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

4
.
4
.
 
Î
m

b
u
n
ă
t
ă
ț
i
r
e
a
 
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
p
r
o
c
e
d
u
r
i
l
o
r
 
d
e

a
z
i
l
 
ș
i
 
a
 
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
d
e
c
i
z
i
i
l
o
r
 
c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a

c
e

r
e
r
i
l
e
 
d
e
 
a
z
i
l
 
î
n
 
e
t
a
p
a
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
ă
 
a

p
r
o
c
e
d
u
r
i
i

P
r
e
g
ă
t
i
r
e
a
 
p
e
r
s
o
n
a
l
u
l
u
i
 
P

F
R

 
p
r
i
v
i
n
d

p
r
o
c
e
d
u
r
a
 
l
a
 
f
r
o
n
t
i
e
r
ă

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e
a
 
u
n
o
r

i
n
s
t
r
u
m

e
n
t
e
 
m

e
n
i
t
e
 
s
ă

c
o
n
t
r
i
b
u
i
e
 
l
a
 
c
r
e
ș
t
e
r
e
a

c
a
l
i
t
ă
ț
i
i
 
i
m

p
l
e
m

e
n
t
ă
r
i
i

p
r
o
c
e
d
u
r
i
l
o
r
 
d
e
 
a
z
i
l
 
ș
i

l
i
m

i
t
a
r
e
a
 
a
b
u
z
u
r
i
l
o
r
 
l
a

r
e
g
i
m

u
l
 
a
z
i
l
u
l
u
i
 
î
n

R
o
m

â
n
i
a
.
 
A

s
i
g
u
r
a
r
e
a

a
c
c
e
s
u
l
u
i
 
l
a
 
p
r
o
c
e
d
u
r
ă

a
l
 
a
c
e
l
o
r
 
c
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e

p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
a
r
e
 
a
u
 
n
e
v
o
i
e

d
e
 
p
r
o
t
e
c
ț
i
e
.

D
e
z
v
o
l
t
a
r
e
a

p
a
r
t
e
n
e
r
i
a
t
u
l
u
i
 
O

R
I
 
—

I
G

P
F

 
—

 
U

N
H

C
R

 
—

C
N

R
R

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
I
G

P
F
,

O
R

I

P
r
o

i
e

c
t
 
f
i
n

a
n

ț
a

t
 
d

e

U
E

 
ș
i
 
U

N
H

C
R

 
s
u

b

e
g

i
d

a
 
„
I
n

i
ț
i
a

t
i
v
a

c
a

l
i
t
a

t
i
v
ă

”
 

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
I
G

P
F

 
î
n

c
a

d
r
u

l
 
r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

I
-
a

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

l
 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

4
.
5
.
 
C

o
n
t
i
n
u
a
r
e
a
 
d
e
m

e
r
s
u
r
i
l
o
r
 
p
e
n

t
r
u

î
n
c
h
e
i
e
r
e
a
 
u
n
u
i
 
a
c
o
r
d
 
c
u
 
R

e
p
u
b
l
i
c
a
 
B

u
l
g
a
r
i
a

p
e
n
t
r
u
 
a
c
c
e
l
e
r
a
r
e
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r
 
d
e
 
u
r
m

a
t
 
î
n

c
a
d
r
u
l
 
p
r
o
c
e
d
u
r
i
i
 
D

u
b
l
i
n

E
f
i
c
i
e
n
t
i
z
a
r
e
a
 
p
r
o
c
e
d
u
r
i
i

D
u
b
l
i
n
 
p
e
 
r
e
l
a
ț
i
a

R
o
m

â
n
i
e
i
 
c
u
 
R

e
p
u
b
l
i
c
a

B
u
l
g
a
r
i
a

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I
,

D
A

E
R

I

F
o

n
d

u
r
i
 
p

r
o

p
r
i
i

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

I
-
a

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

l
 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

13

5
.
 
I
m

p
l
e
m

e
n
t
a
r
e
a

p
o
l
i
t
i
c
i
i
 
p
r
i
v
i
n
d

i
n

t
e
g
r
a
r
e
a
 
s
o
c
i
a
l
ă

a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

5
.
1
.
 
A

c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
 
d
e
 
m

o
n
i
t
o
r
i
z
a
r
e
 
p
e
r
m

a
n
e
n
t
ă
 
a

c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r
 
s
t
r
ă
i
n
i
 
p
r
e
z
e
n
ț
i
 
p
e
 
t
e
r
i
t
o
r
i
u
l

R
o
m

â
n
i
e
i
,
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
ț
i
 
î
n
 
m

o
d
 
f
o
r
m

a
l
 
c
a

v
i
c
t
i
m

e
 
a
l
e
 
t
r
a
f
i
c
u
l
u
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

E
f
i
c
i
e
n
t
i
z
a
r
e
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
l
o
r

d
e
 
i
n
t
e
g
r
a
r
e
 
s
o
c
i
a
l
ă
 
a

p
e
r
s
o
a
n
e
l
o
r
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e

c
a
 
v
i
c
t
i
m

e
 
a
l
e
 
t
r
a
f
i
c
u
l
u
i

d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
e
r
m

a
n
e
n
t

M
A

I
 
—

 
I
G

P
R

I
G

P
R

 
v
a

 
p

r
e

z
e

n
t
a

 
r
a

p
o

a
r
t
e

p
e

r
i
o

d
i
c
e

 
p

r
i
v
i
n

d
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
l
e

 
d

e

m
o

n
i
t
o

r
i
z
a

r
e

 
a

 
a

c
e

s
t
e

i
 
c
a

t
e

g
o

r
i
i

d
e

 
p

e
r
s
o

a
n

e
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

5
.
2
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
d
e
 
î
n
t
â
l
n
i
r
i
 
d
e
 
c
o
o
r
d
o
n
a
r
e

s
e

m
e
s
t
r
i
a
l
e
 
c
u
 
c
e
l
e
l
a
l
t
e
 
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
 
i
m

p
l
i
c
a
t
e
 
î
n

p
r
o
c
e
s
u
l
 
d
e
 
i
n
t
e
g
r
a
r
e
 
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
(
M

E
C

T
S

,

M
M

F
P

S
,
 
A

N
P

F
D

C
,
 
A

N
P

H
)

P
a
r
t
i
c
i
p
a
r
e
a
 
t
u
t
u
r
o
r

a
c
t
o
r
i
l
o
r
 
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
o
n
a
l
i
 
ș
i

O
N

G
-
u
r
i
l
o
r
 
i
m

p
l
i
c
a
t
e
 
î
n

p
r
o
c
e
s
u
l
 
d
e
 
i
n
t
e
g
r
a
r
e

s
o
c
i
a
l
ă
 
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

i
u
n
i
e
—

n
o
i
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

B
u

g
e

t
 
—

O
R

I
/
R

e
s
u

r
s
e

d
i
s
p

o
n

i
b

i
l
e

,
 
c
u

î
n

c
a

d
r
a

r
e

a
 
î
n

 
b

u
g

e
t
u

l

a
p

r
o

b
a

t
 
p

e
 
a

n
u

l
 
2

0
1

0

O
 
p

r
i
m

ă
 
e

v
a

l
u

a
r
e

 
a

 
a

c
ț
i
u

n
i
l
o

r
 
v
a

f
i
 
p

r
e

z
e

n
t
a

t
ă

 
d

e
 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

c
e

l
e

i
 
d

e
-
a

 
X

X
I
V

-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
u

n
i
e

2
0

1
0

)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

5
.
3
.
 
C

r
e
a
r
e
a
 
d
e
 
b
i
r
o
u
r
i
 
d
e
 
i
n
f
o
r
m

a
r
e
 
ș
i

c
o
n
s
i
l
i
e
r
e
 
p
e
n
t
r
u
 
s
t
r
ă
i
n
i

C
r
e
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
c
a
d
r
u
 
m

a
i

l
a
r
g
 
d
e
 
p
a
r
t
i
c
i
p
a
r
e
 
a

c
e
t
ă
ț
e
n
i
l
o
r
 
s
t
r
ă
i
n
i
 
l
a

p
r
o
g
r
a
m

e
l
e
 
d
e
 
i
n
f
o
r
m

a
r
e

ș
i
 
c
o
n
s
i
l
i
e
r
e

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

F
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
d

i
n

c
a

d
r
u

l
 
P

r
o

g
r
a

m
u

l
u

i

G
e

n
e

r
a

l

S
o

l
i
d

a
r
i
t
a

t
e

a
/
F
.
E

.
R

.

C
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
ă

C
o

n
t
r
i
b

u
ț
i
e

 
p

r
i
v
a

t
ă

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

I
-
a

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

5
.
4
.
 
R

e
a
l
i
z
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
m

a
n
u
a
l
 
d
e
 
o
r
i
e
n
t
a
r
e

c
u

l
t
u
r
a
l
ă
 
ș
i
 
a
 
u
n
u
i
 
m

a
n
u
a
l
 
d
e
 
l
i
m

b
a
 
r
o
m

â
n
ă

p
e

n
t
r
u
 
s
t
r
ă
i
n
i

S
u
s
ț
i
n
e
r
e
a
 
e
f
e
c
t
i
v
ă
 
a

p
r
o
g
r
a
m

e
l
o
r
 
d
e
 
i
n
t
e
g
r
a
r
e

p
e
n
t
r
u
 
s
t
r
ă
i
n
i
 
p
r
i
n

p
a
r
t
i
c
i
p
a
r
e
a
 
l
a
 
c
u
r
s
u
r
i
 
d
e

î
n
v
ă
ț
a
r
e
 
a
 
l
i
m

b
i
i
 
r
o
m

â
n
e
,

c
u
r
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
ț
i
o
n
a
l
e
,

v
o
c
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
s
a
u
 
d
e

o
r
i
e
n
t
a
r
e
 
c
u
l
t
u
r
a
l
ă

p
e
n
t
r
u
 
s
t
r
ă
i
n
i

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

M
E

C
T

S

F
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
d

i
n

c
a

d
r
u

l
 
P

r
o

g
r
a

m
u

l
u

i

G
e

n
e

r
a

l

S
o

l
i
d

a
r
i
t
a

t
e

a
/
F
.
E

.
R

.

C
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
ă

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

I
-
a

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

5
.
5
.
 
R

e
a
l
i
z
a
r
e
a
 
u
n
o
r
 
s
e
m

i
n
a
r
e
 
ș
i
 
d
e
z
b
a
t
e
r
i

p
u
b
l
i
c
e
 
o
r
g
a
n
i
z
a
t
e
 
c
u
 
c
o
m

u
n
i
t
ă
ț
i
l
e
 
d
e
 
s
t
r
ă
i
n
i

d
i
n
 
R

o
m

â
n
i
a
.
 
E

l
a
b
o
r
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
r
a
p

o
r
t

r
e

f
e
r
i
t
o
r
 
l
a
:

—
 
a
c
c
e
s
u
l
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
p
e
 
p
i
a
ț
a
 
f
o
r
ț
e
i
 
d
e
 
m

u
n
c
ă

d
i
n
 
ț
a
r
ă
;

—
 
p
r
e
v
e
n
i
r
e
a
 
v
i
o
l
e
n
ț
e
i
 
ș
i
 
d
i
s
c
r
i
m

i
n

ă
r
i
i

f
e
m

e
i
l
o
r

R
e
a
l
i
z
a
r
e
a
 
u
n
u
i

m
e
c
a
n
i
s
m

 
d
e
 
c
o
n
s
u
l
t
a
r
e

c
u
 
c
o
m

u
n
i
t
ă
ț
i
l
e
 
d
e
 
s
t
r
ă
i
n
i

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

F
o

n
d

u
r
i
 
e

u
r
o

p
e

n
e

 
d

i
n

c
a

d
r
u

l
 
P

r
o

g
r
a

m
u

l
u

i

G
e

n
e

r
a

l

S
o

l
i
d

a
r
i
t
a

t
e

a
/
F
.
E

.
R

.

C
o

f
i
n

a
n

ț
a

r
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
ă

C
o

n
t
r
i
b

u
ț
i
e

 
p

r
i
v
a

t
ă

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

I
-
a

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

5
.
6
.
 
M

o
n
i
t
o
r
i
z
a
r
e
a
 
p
e
r
m

a
n
e
n
t
ă
 
a
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
i

c
o

p
i
i
l
o
r
 
s
t
r
ă
i
n
i
 
a
f
l
a
ț
i
 
p
e
 
t
e
r
i
t
o
r
i
u
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
,

n
e

î
n
s
o
ț
i
ț
i
 
d
e
 
p
ă
r
i
n
ț
i
 
s
a
u
 
d
e
 
u
n
 
a
l
t

r
e
p
r
e
z
e
n
t
a
n
t
 
l
e
g
a
l

A
s
i
g
u
r
a
r
e
a
 
u
n
e
i
 
p
r
o
t
e
c
ț
i
i

a
d
e
c
v
a
t
e
 
ș
i

e
f
i
c
i
e
n
t
i
z
a
r
e
a
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
l
o
r

d
e
 
i
n
t
e
g
r
a
r
e
 
s
o
c
i
a
l
ă
 
a

m
i
n
o
r
i
l
o
r

p
e
r
m

a
n
e
n
t

A
N

P
F

D
C

M
A

I
 
—

 
O

R
I

O
N

G
-
u

r
i

O
r
g
a
n

i
s
m

e

i
n
t
e
r
n
a
ț
i
o

n
a

l
e

A
N

P
F

D
C

 
v
a

 
p

r
e

z
e

n
t
a

 
r
a

p
o

a
r
t
e

p
e

r
i
o

d
i
c
e

 
p

r
i
v
i
n

d
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
l
e

 
d

e

m
o

n
i
t
o

r
i
z
a

r
e

 
a

 
a

c
e

s
t
e

i
 
c
a

t
e

g
o

r
i
i

d
e

 
p

e
r
s
o

a
n

e
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

14

0
1

2
3

4
5

6

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

R
a

p
o

r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

6
.
 
D

e
z
v
o
l
t
a
r
e
a

c
a

p
a
c
i
t
ă
ț
i
i

i
n

s
t
i
t
u
ț
i
o
n
a
l
e
,

l
o

g
i
s
t
i
c
e
 
ș
i
 
d
e

r
e

s
u
r
s
e
 
u
m

a
n
e
 
a

i
n

s
t
i
t
u
ț
i
i
l
o
r
 
c
u

a
t
r
i
b
u
ț
i
i
 
î
n

g
e
s
t
i
o
n
a
r
e
a

f
e

n
o
m

e
n
u
l
u
i

m
i
g

r
a
ț
i
e
i
 
ș
i
 
a
z
i
l
u
l
u
i

6
.
1
.
 
O

r
g
a
n
i
z
a
r
e
a
 
a
 
d
o
u
ă
 
a
c
t
i
v
i
t
ă
ț
i
 
d
e

i
n

s
t
r
u
i
r
e
 
a
 
p
e
r
s
o
n
a
l
u
l
u
i
 
P

o
l
i
ț
i
e
i
 
ș
i

J
a

n
d
a
r
m

e
r
i
e
i
 
d
e
 
l
a
 
n
i
v
e
l
u
l
 
m

u
n
i
c
i
p

i
u
l
u
i

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
 
c
u
 
p
r
i
v
i
r
e
 
l
a
 
r
e
g
i
m

u
l
 
j
u
r
i
d

i
c
 
a
l

s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
p
e
 
t
e
r
i
t
o
r
i
u
l
 
R

o
m

â
n
i
e
i
,
 
c
u

 
a
c
c
e
n
t
 
p
e

l
a

t
u
r
a
 
d
e
 
p
r
e
v
e
n
i
r
e
 
ș
i
 
c
o
m

b
a
t
e
r
e
 
a
 
ș
e
d
e
r
i
i

i
l
e

g
a
l
e
 
a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
p
e
 
r
a
z
a
 
c
a
p
i
t
a
l
e

i

C
r
e
ș
t
e
r
e
a
 
g
r
a
d
u
l
u
i
 
d
e

c
u
n
o
a
ș
t
e
r
e
 
a
 
l
e
g
i
s
l
a
ț
i
e
i

î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l
 
r
e
g
i
m

u
l
u
i

s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r
 
ș
i
 
a
l

m
o
d
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o
r
 
d
e

c
o
o
p
e
r
a
r
e
 
c
u
 
O

R
I
 
p
e

l
i
n
i
a
 
p
r
e
v
e
n
i
r
i
i
 
ș
i

c
o
m

b
a
t
e
r
i
i
 
ș
e
d
e
r
i
i
 
i
l
e
g
a
l
e

a
 
s
t
r
ă
i
n
i
l
o
r

i
u
n
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

-
a

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
s
e

p
t
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

6
.
2
.
 
S

u
p
l
i
m

e
n
t
a
r
e
a
 
c
u
 
d
o
u
ă
 
f
u
n
c
ț
i
i
 
d
e
 
o
f
i
ț
e
r

a
 
S

e
r
v
i
c
i
u
l
u
i
 
p
r
o
c
e
d
u
r
i
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
e
 
ș
i

j
u

d
i
c
i
a
r
e
 
d
e
 
a
z
i
l

A
s
i
g
u
r
a
r
e
a
 
s
i
s
t
e
m

u
l
u
i
 
d
e

m
a
n
a
g
e
m

e
n
t
 
a
l
 
c
a
l
i
t
ă
ț
i
i

d
e
c
i
z
i
i
l
o
r

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i
 
i
n

c
l
u

s
ă

î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e
 
a

c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

G
r
u

p
u

l
u

i
 
d

e
 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

2
0

1
1

)
.

6
.
3
.
 
P

r
e
g
ă
t
i
r
e
a
 
s
i
s
t
e
m

e
l
o
r
 
i
n
f
o
r
m

a
t
i
c
e

g
e

s
t
i
o
n
a
t
e
 
d
e
 
O

R
I
 
p
e
n
t
r
u
 
c
o
n
e
c
t
a
r
e
a
 

l
a

 
S

I
S

 
I
I
 
ș
i
 
V

I
S

.

C
r
e
a
r
e
a
 
f
a
c
i
l
i
t
ă
ț
i
l
o
r

t
e
h
n
i
c
e
 
p
e
n
t
r
u

i
n
t
e
r
c
o
n
e
c
t
a
r
e
a
 
l
a
 
S

I
S

 
I
I

ș
i
 
V

I
S

s
e
p
t
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

O
R

I
 
v
a

 
p

r
e

z
e

n
t
a

 
s
t
a

d
i
u

l

m
o

d
e

r
n

i
z
ă

r
i
i
 
S

I
M

S
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l
 
c
e

l
e

i

d
e

-
a

 
X

X
V

I
-
a

 
r
e

u
n

i
u

n
i
 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i

d
e

 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
d

e
c
e

m
b

r
i
e

2
0

1
0

)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

l
 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.

6
.
4
.
 
E

v
a
l
u
a
r
e
a
 
c
a
p
a
c
i
t
ă
ț
i
i
 
r
e
ț
e
l
e
i
 
d
e

r
e

p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
 
e
x
t
e
r
n
ă
,
 
p
r
e
c
u
m

 
ș
i
 
a

 
a
t
r
i
b
u
ț
i
i
l
o
r

a
c
e
s
t
e
i
a
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
i
m

p
l
e
m

e
n
t
ă
r
i
i

R
e
g
u
l
a
m

e
n
t
u
l
u
i
 
(
C

E
)
 
n
r
.
 
3
7
7
/
2
0
0
4
 
a
l

C
o
n
s
i
l
i
u
l
u
i
 
d
i
n
 
1
9
 
f
e
b
r
u
a
r
i
e
 
2
0
0
4
 
p
r
i
v
i
n
d

c
r
e
a
r
e
a
 
u
n
e
i
 
r
e
ț
e
l
e
 
d
e
 
o
f
i
ț
e
r
i
 
d
e
 
l
e
g
ă
t
u
r
ă
 
î
n

m
a
t
e
r
i
e
 
d
e
 
m

i
g
r
a
ț
i
e
 
ș
i
 
a
 
D

e
c
i
z
i
e
i

2
0
0
3
/
1
7
0
/
J
A

I
 
a
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i
 
d
i
n
 
2
7
 
f
e
b
r
u
a
r
i
e

2
0
0
3
 
p
r
i
v
i
n
d
 
f
o
l
o
s
i
r
e
a
 
c
o
m

u
n
ă
 
a
 
o

f
i
ț
e
r
i
l
o
r
 
d
e

l
e
g
ă
t
u
r
ă
 
d
e
t
a
ș
a
ț
i
 
d
e
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
l
e
 
d
e

 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a

l
e
g
i
i
 
î
n
 
s
t
a
t
e
l
e
 
m

e
m

b
r
e

A
s
i
g
u
r
a
r
e
a
 
u
n
u
i
 
s
c
h
i
m

b

d
e
 
i
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
o
p
e
r
a
t
i
v
e
 
ș
i

a
 
c
o
o
p
e
r
ă
r
i
i
 
p
e
 
l
i
n
i
a

p
r
e
v
e
n
i
r
i
i
 
ș
i
 
c
o
m

b
a
t
e
r
i
i

m
i
g
r
a
ț
i
e
i
 
i
l
e
g
a
l
e

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

D
A

E
R

I
,
 

O
R

I

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

15

N
O

T
Ă

:

U
N

H
C

R
 
—

 
Î
n
a
l
t
u
l
 
C

o
m

i
s
a
r
i
a
t
 
a
l
 
N

a
ț
i
u
n
i
l
o
r
 
U

n
i
t
e
 
p
e
n
t
r
u
 
R

e
f
u
g
i
a
ț
i

O
I
M

 
—

 
O

r
g
a
n
i
z
a
ț
i
a
 
I
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
M

i
g
r
a
ț
i
e

M
A

I
 
—

 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
ș
i
 
I
n
t
e
r
n
e
l
o
r

D
A

E
R

I
 
—

 
D

i
r
e
c
ț
i
a

 
A

f
a
c
e
r
i
 
E

u
r
o
p
e
n
e
 
ș
i
 
R

e
l
a
ț
i
i
 
I
n
t
e
r
n
a
ț
i
o
n
a
l
e

O
R

I
 
—

 
O

f
i
c
i
u
l
 
R

o
m

â
n
 
p
e
n
t
r
u
 
I
m

i
g
r
ă
r
i

I
G

P
R

 
—

 
I
n
s
p
e
c
t
o

r
a
t
u
l
 
G

e
n
e
r
a
l
 
a
l
 
P

o
l
i
ț
i
e
i
 
R

o
m

â
n
e

I
G

P
F

 
—

 
I
n
s
p
e
c
t
o

r
a
t
u
l
 
G

e
n
e
r
a
l
 
a
l
 
P

o
l
i
ț
i
e
i
 
d
e
 
F

r
o
n
t
i
e
r
ă

I
G

J
R

 
—

 
I
n
s
p
e
c
t
o
r
a
t
u
l
 
G

e
n
e
r
a
l
 
a
l
 
J
a
n
d
a
r
m

e
r
i
e
i
 
R

o
m

â
n
e

M
M

F
P

S
 
—

 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
M

u
n
c
i
i
,
 
F

a
m

i
l
i
e
i
 
ș
i
 
P

r
o
t
e
c
ț
i
e
i
 
S

o
c
i
a
l
e

C
R

P
C

I
S

 
—

 
C

e
n
t
r
u
l
 
R

o
m

â
n
 
p
e
n
t
r
u
 
P

r
o
m

o
v
a
r
e
a

 
C

o
m

e
r
ț
u
l
u
i
 
ș
i
 
I
n
v
e
s
t
i
ț
i
i
l
o
r
 
S

t
r
ă
i
n
e

M
C

P
N

 
—

 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
C

u
l
t
u
r
i
i
 
ș
i
 
P

a
t
r
i
m

o
n
i
u
l
u
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l

M
S

 
—

 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
S

ă
n
ă
t
ă
ț
i
i

D
G

A
S

P
C

 
—

 
D

i
r
e

c
ț
i
a
 
G

e
n
e
r
a
l
ă
 
d
e
 
A

s
i
s
t
e
n
ț
ă
 
S

o
c
i
a
l
ă
 
ș
i
 
P

r
o
t
e
c
ț
i
a
 
C

o
p
i
l
u
l
u
i

A
N

O
F

M
 
—

 
A

g
e
n
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
O

c
u
p
a
r
e
a

 
F

o
r
ț
e
i
 
d
e
 
M

u
n
c
ă

A
N

P
F

D
C

 
—

 
A

u
t
o

r
i
t
a
t
e
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
P

r
o
t
e

c
ț
i
a
 
F

a
m

i
l
i
e
i
 
ș
i
 
a
 
D

r
e
p
t
u
r
i
l
o
r
 
C

o
p
i
l
u
l
u
i

A
N

P
H

 
—

 
A

u
t
o
r
i
t
a

t
e
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
p
e
n
t
r
u
 
P

e
r
s
o
a
n
e
l
e
 
c
u
 
H

a
n
d
i
c
a
p

I
M

 
—

 
I
n
s
p
e
c
ț
i
a
 
M

u
n
c
i
i

M
A

E
 
—

 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
A

f
a
c
e
r
i
l
o
r
 
E

x
t
e
r
n
e

D
G

A
C

 
—

 
D

i
r
e
c
ț
i
a

 
G

e
n
e
r
a
l
ă
 
A

f
a
c
e
r
i
 
C

o
n
s
u
l
a
r
e

M
E

C
T

S
 
—

 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
E

d
u
c
a
ț
i
e
i
,
 
C

e
r
c
e
t
ă
r
i
i
,
 
T

i
n
e
r
e
t
u
l
u
i
 
ș
i
 
S

p
o
r
t
u
l
u
i

M
J
 
—

 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

C
N

A
S

 
—

 
C

a
s
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
d
e
 
A

s
i
g
u
r
ă
r
i
 
d
e
 
S

ă
n
ă
t
a
t
e

C
N

P
A

S
 
—

 
C

a
s
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
d
e
 
P

e
n
s
i
i
 
ș
i
 
A

l
t
e
 
D

r
e
p
t
u
r
i
 
d
e
 
A

s
i
g
u
r
ă
r
i
 
S

o
c
i
a
l
e

C
N

R
R

 
—

 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
 
R

o
m

â
n
 
p
e
n
t
r
u
 
R

e
f
u
g
i
a
ț
i

6
.
5
.
 
R

e
c
r
u
t
a
r
e
a
 
ș
i
 
î
n
c
a
d
r
a
r
e
a
 
î
n
 
s
t
r
u
c
t
u
r
i
l
e

O
R

I
,
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
l
e
g
i
i
,
 
c
u
 
c
o
n
s
u
l
t
a

r
e
a
 
ș
i

a
v
i
z
a
r
e
a
 
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
l
o
r
 
c
u
 
a
t
r
i
b
u
ț
i
i
 
î
n
 
d

o
m

e
n
i
u
l

s
i
g
u
r
a
n
ț
e
i
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
,
 
a
 
u
n
o
r
 
p
e
r
s
o
a
n
e
,

c
e
t
ă
ț
e
n
i
 
r
o
m

â
n
i
,
 
c
a
r
e
 
p
r
o
v
i
n
 
d
i
n
 
ț
ă

r
i
 
c
u

p
o
t
e
n
ț
i
a
l
 
m

i
g
r
a
t
o
r
,
 
c
u
 
p
r
e
c
ă
d
e
r
e
 
C

h
i
n
a
 
ș
i

T
u
r
c
i
a
,
 
s
a
u
 
a
l
t
e
 
s
t
a
t
e
 
c
a
r
e
 
a
u
 
p
r
o
c
e
n
t
e

r
e

p
r
e
z
e
n
t
a
t
i
v
e
 
d
e
 
c
e
t
ă
ț
e
n
i
 
p
e
 
t
e
r
i
t
o

r
i
u
l

s
t
a
t
u
l
u
i
 
r
o
m

â
n

R
e
a
l
i
z
a
r
e
a
 
u
n
e
i

c
o
m

u
n
i
c
ă
r
i
 
m

a
i
 
b
u
n
e
 
c
u

a
c
e
s
t
e
 
c
o
m

u
n
i
t
ă
ț
i
 
ș
i

c
l
a
r
i
f
i
c
a
r
e
a
 
f
a
c
i
l
ă
 
a

p
r
o
b
l
e
m

e
l
o
r
 
s
p
e
c
i
f
i
c
e
 
p
e

l
i
n
i
e
 
p
r
o
f
e
s
i
o
n
a
l
ă

i
u
n
i
e
—

d
e
c
e
m

b
r
i
e

M
A

I
 
—

 
O

R
I

S
t
a

d
i
u

l
 
î
n

d
e

p
l
i
n

i
r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

p
r
e

z
e

n
t
a

t
 
d

e
 
c
ă

t
r
e

 
O

R
I
 
î
n

 
c
a

d
r
u

l

r
e

u
n

i
u

n
i
i
 
a

 
X

X
V

-
a

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
s
e

p
t
e

m
b

r
i
e

 
2

0
1

0
)
.

E
v
a

l
u

a
r
e

a
 
f
i
n

a
l
ă

 
a

 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
v
a

 
f
i

i
n

c
l
u

s
ă

 
î
n

 
R

a
p

o
r
t
u

l
 
a

n
u

a
l
 
d

e

a
c
t
i
v
i
t
a

t
e

 
a

 
G

r
u

p
u

l
u

i
 
d

e

c
o

o
r
d

o
n

a
r
e

 
(
i
a

n
u

a
r
i
e

 
2

0
1
1

)
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 540/3.VIII.2010

16

A C T E  A L E  A U T O R I T Ă Ț I I

E L E C T O R A L E  P E R M A N E N T E

AUTORITATEA ELECTORALĂ PERMANENTĂ

L I S T A

partidelor politice, alianțelor politice, alianțelor electorale,

organizațiilor cetățenilor români aparținând minorităților

naționale și a candidaților independenți participanți 

la alegerile parțiale din 18 iulie 2010 care au depus 

raportul detaliat al veniturilor și cheltuielilor electorale,

conform art. 38 alin. (2) din Legea nr. 334/2006 

privind finanțarea activității partidelor politice 

și a campaniilor electorale, republicată, pentru alegerile 

locale parțiale desfășurate conform Hotărârii Guvernului 

nr. 538/2010 privind stabilirea datei alegerilor locale parțiale 

pentru alegerea unui consiliu local și a unui primar

Județul Satu Mare, comuna Agriș

— Partidul Civic Maghiar

— Partidul Democrat Liberal

— Partidul Social Democrat

— Partidul Național Liberal

— Uniunea Democrată Maghiară din România

București, 28 iulie 2010.

Nr. 10.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 540/3.VIII.2010 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|445260]


		2010-08-03T09:45:14+0300
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




